
===============================================================================================
      <<< **  4 3.  C V J M - S I L V E S T E R L A U F  "Rund um die Obernau"   ** >>>
      <<< **                   31.12.2022   **   CVJM Siegen SG                  ** >>>a
===============================================================================================

>>> Schüler/innen 1500m * 10.00 Uhr

SchülerInnen 1500m * Gesamt

Gesamt Pla.- Kla. Zeit SNr Name Verein Vco C L Jhrg
1 1. M13 5:08 232 JULIEN NOEL KLEIN TUS DEUZ 2009
2 2. M13 5:10 239 LEVI REICHENAU TV JAHN SIEGEN 2009
3 1. M14 5:28 230 JULIAN GÜNTHER ASC WEIßBACHTAL 2008
4 1. M10 5:34 245 JANIS SEMMERLING TUS DEUZ 2012
5 1. M12 5:35 249 THEO UTSCH ASC WEIßBACHTAL 2010
6 1. W14 5:37 226 GRETA FUCHS TRITEAM SIEGERLAND 2008
7 1. M11 5:40 248 LEONARD UEBACH CVJM SIEGEN 2011
8 2. M12 5:42 233 TIM KUCKENBURG ASC WEIßBACHTAL 2010
9 2. M11 5:51 241 BEAT RUBERTUS 2011
10 3. M12 5:52 227 MALTE GERSEMSKY TUS DEUZ 2010
11 2. M14 5:55 231 LOUIS HONIG ASC WEIßBACHTAL 2008
12 4. M12 6:04 234 TIM MATTI KUSCHE CVJM SIEGEN 2010
13 1. W12 6:08 157 NELE EHRLICHER NETPHEN 2010
14 3. M11 6:10 154 MAXIMILIAN PRUß NETPHEN 2011
15 1. W11 6:11 250 KATHARINA WEYAND TUS DEUZ 2011
16 2. M10 6:30 236 GABRIEL LORSBACH TV LITTFELD 2012
17 2. W11 6:46 153 FINJA SCHOLL  WÜRGENDORF 2011
18 2. W12 6:48 243 HANNA SCHMIDT SG SIEGEN-GIERSBERG 2010
19 1. W13 6:49 244 FRIDA SCHNEIDER CVJM SIEGEN 2009
20 1. W10 6:51 228 CARLA GRÜTER SG SIEGEN-GIERSBERG 2012
21 2. W10 6:52 156 LEONIE PRUß NETPHEN 2013
22 3. W10 7:08 152 MINA LANGENBACH TV DRESSELNDORF 2012
23 4. W10 7:17 158 ELLA RUBENS SG SIEGEN-GIERSBERG 2012
24 3. W11 7:26 151 LUISA LORSBACH TV LITTFELD 2011

SchülerInnen 1500m * Klassen

Platz Zeit SNr Name Verein Vco C L Jhrg
  
>>> KLASSE: KINDER M10 (JAHRGANG 2012/JÜNGER)
1 5:34 245 JANIS SEMMERLING TUS DEUZ 2012
2 6:30 236 GABRIEL LORSBACH TV LITTFELD 2012
 
>>> KLASSE: KINDER M11 (JAHRGANG 2011)
1 5:40 248 LEONARD UEBACH CVJM SIEGEN 2011
2 5:51 241 BEAT RUBERTUS 2011
3 6:10 154 MAXIMILIAN PRUß NETPHEN 2011
 
>>> KLASSE: JUGEND M12 (JAHRGANG 2010)
1 5:35 249 THEO UTSCH ASC WEIßBACHTAL 2010
2 5:42 233 TIM KUCKENBURG ASC WEIßBACHTAL 2010
3 5:52 227 MALTE GERSEMSKY TUS DEUZ 2010
4 6:04 234 TIM MATTI KUSCHE CVJM SIEGEN 2010
 
>>> KLASSE: JUGEND M13 (JAHRGANG 2009)
1 5:08 232 JULIEN NOEL KLEIN TUS DEUZ 2009
2 5:10 239 LEVI REICHENAU TV JAHN SIEGEN 2009
 
>>> KLASSE: JUGEND M14 (JAHRGANG 2008)
1 5:28 230 JULIAN GÜNTHER ASC WEIßBACHTAL 2008
2 5:55 231 LOUIS HONIG ASC WEIßBACHTAL 2008
 
>>> KLASSE: KINDER W10 (JAHRGANG 2012/JÜNGER)
1 6:51 228 CARLA GRÜTER SG SIEGEN-GIERSBERG 2012
2 6:52 156 LEONIE PRUß NETPHEN 2013
3 7:08 152 MINA LANGENBACH TV DRESSELNDORF 2012
4 7:17 158 ELLA RUBENS SG SIEGEN-GIERSBERG 2012
 
>>> KLASSE: KINDER W11 (JAHRGANG 2009)
1 6:11 250 KATHARINA WEYAND TUS DEUZ 2011
2 6:46 153 FINJA SCHOLL WÜRGENDORF 2011
3 7:26 151 LUISA LORSBACH TV LITTFELD 2011
 
>>> KLASSE: JUGEND W12 (JAHRGANG 2010)
1 6:08 157 NELE EHRLICHER NETPHEN 2010
2 6:48 243 HANNA SCHMIDT SG SIEGEN-GIERSBERG 2010
 

1



>>> KLASSE: JUGEND W13 (JAHRGANG 2009)
1 6:49 244 FRIDA SCHNEIDER CVJM SIEGEN 2009
 
>>> KLASSE: JUGEND W14 (JAHRGANG 2008)
1 5:37 226 GRETA FUCHS TRITEAM SIEGERLAND 2008

>>> Freizeitlauf 5km * 10.30 Uhr
 
5km * Gesamt

Gesamt Pla.- Kla. Zeit SNr Name Verein Vco C L Jhrg
1 1. MJED 18:38 193 JAKOB STEFFE  TVE 1900 NETPHEN 1997
2 2. MJED 20:35 139 FELIX FRIEDRICH TUS ERNDTEBRÜCK ERN 2001
3 1. WJED 21:00 165 CLARA FUCHS TRITEAM SIEGERLAND 2005
4 2. WJED 21:29 159 DAVINA BOHN TUS DEUZ 1998
5 3. MJED 22:22 178 BO MICHEEL 1982
6 4. MJED 22:58 194 KEANU STÖCKER TUS ERNDTEBRÜCK 2003
7 3. WJED 23:24 164 PAULA FREUDENBERGER TV JAHN SIEGEN 2005
8 4. WJED 23:31 185 FRANZISKA ROTH TV JAHN SIEGEN 2004
9 5. WJED 23:32 177 ALMUTH MENN TSG HELBERHAUSEN 1972
10 5. MJED 24:58 183 MIKE POSCHMANN TSV DIERINGHAUSEN 1967
11 6. WJED 26:43 167 SABINE HENNES TRAININGS-GRUPPE SOLBACH TGS 1985
12 6. MJED 26:46 140 FRANK MERTENS NETPHEN 1979
13 7. MJED 27:18 144 JONA MENN SV LÜTZEL 2010
14 8. MJED 27:49 199 LUCA ZÖLLNER TUS LIPPE 2007
15 9. MJED 27:57 198 KERSTEN WICKEL TV BÜSCHERGRUND 1963
16 7. WJED 28:05 163 MICHAELA DIEZEMANN 1982
17 8. WJED 28:05 187 NICOLE SCHMELING TVE 1900 NETPHEN 1969
18 9. WJED 29:49 146 HANNAH MENN SV LÜTZEL 2012
19 10. MJED 29:49 143 MANUEL MENN SV LÜTZEL 1983
20 10. WJED 29:53 180 ANNALENA MOLL FSG OBERES SIEGTAL 1996
21 11. MJED 29:56 200 THOMAS ZÖLLNER TUS LIPPE 1973
22 12. MJED 30:05 166 BODO HEINE ASC WEISSBACHTAL 1951
23 11. WJED 30:40 173 CHRISTIANE KÄMPFER-WERTHENBACH SG SIEGEN-GIERSBERG 1956
24 12. WJED 30:49 182 LISA PAPROTNY TRAININGS-GRUPPE SOLBACH TGS 1993
25 13. WJED 31:41 150 ALEXANDRA SWITONSKA 1971
26 13. MJED 32:06 161 BERND BURSIAN RSV DAADETAL 1953
27 14. WJED 33:17 181 HENRIKE MOLL FSG OBERES SIEGTAL 1967
28 15. WJED 33:17 190 ANNE SCHWARZE 1991
29 14. MJED 34:02 188 MARTIN SCHNEIDER 57 WASSER 1961
30 16. WJED 34:03 175 NATALIE KONRAD 57 WASSER 2001
31 17. WJED 34:46 158 ANKE ALTHAUS TSG HELBERHAUSEN 1978
32 18. WJED 35:15 141 ASTRID BINDER SG DUISBURG-SÜD 1964
33 19. WJED 35:31 172 MARINA JUNG 57 WASSER 1967
34 20. WJED 38:45 196 LEONTINE WEBER 57 WASSER 1999
35 21. WJED 51:24 149 ANJA GEORG TSG ALDER DIELFEN
36 22. WJED 51:24 148 ISABELLA GEORG TSG ADLER DIELFEN

>>> [WJED ] KLASSE: FRAUEN
   1    21:00   (+ 0:00)|1165  CLARA FUCHS                TRITEAM SIEGERLAND          2005 
   2    21:29   (+ 0:29)|1159  DAVINA BOHN                TUS DEUZ                    1998 
   3    23:24   (+ 2:24)|1164  PAULA FREUDENBERGER        TV  JAHN SIEGEN             2005 
   4    23:31   (+ 2:31)|1185  FRANZISKA ROTH             TV  JAHN SIEGEN             2004 
   5    23:32   (+ 2:32)|1177  ALMUTH MENN                TSG HELBERHAUSEN            1972 
   6    26:43   (+ 5:43)|1167  SABINE HENNES              TRAININGSGRP.SOLBACH TGS    1985 
   7    28:05   (+ 7:05)|1163  MICHAELA DIEZEMANN                                     1982 
   8    28:05   (+ 7:05)|1187  NICOLE SCHMELING           TVE 1900 NETPHEN            1969 
   9    29:49   (+ 8:49)|1146  HANNAH MENN                SV LÜTZEL                   2012 
  10    29:53   (+ 8:53)|1180  ANNALENA MOLL              FSG OBERES SIEGTAL          1996 
  11    30:40   (+ 9:40)|1173  CHRISTINA KÄMPFER-WERTH.   SG SIEGEN-GIERSBERG         1956 
  12    30:49   (+ 9:49)|1182  LISA PAPROTNY              TRAININGSGRP.SOLBACH TGS    1993 
  13    31:41   (+10:41)|1150  ALEXANDRA SWITONSKA                                    1971 
  14    33:17   (+12:17)|1181  HENRIKE MOLL               FSG OBERES SIEGTAL          1967 
  15    33:17   (+12:17)|1190  ANNE SCHWARZE                                          1991 
  16    34:03   (+13:03)|1175  NATALIE KONRAD             57 WASSER                   2001 
  17    34:46   (+13:46)|1158  ANKE ALTHAUS               TSG HELBERHAUSEN            1978 
  18    35:15   (+14:15)|1141  ASTRID BINDER              SG DUISBURG-SÜD             1964 
  19    35:31   (+14:31)|1172  MARINA JUNG                57 WASSER                   1967 
  20    38:45   (+17:45)|1196  LEONTINE WEBER             57 WASSER                   1999 
  21    51:24   (+30:24)|1149  ANJA GEORG                 TSG ALDER DIELFEN                
  22    51:24   (+30:24)|1148  ISABELLA GEORG             TSG ADLER DIELFEN                

>>> [MJED ] KLASSE: MÄNNER
   1    18:38   (+ 0:00)|1193  JAKOB STEFFE               TVE 1900 NETPHEN            1997 
   2    20:35   (+ 1:57)|1139  FELIX FRIEDRICH            TUS ERNDTEBRÜCK      ERN    2001 
   3    22:22   (+ 3:44)|1178  BO MICHEEL                                             1982 

2



   4    22:58   (+ 4:20)|1194  KEANU STÖCKER              TUS ERNDTEBRÜCK             2003 
   5    24:58   (+ 6:20)|1183  MIKE POSCHMANN             TSV DIERINGHAUSEN           1967 
   6    26:46   (+ 8:08)|1140  FRANK MERTENS              NETPHEN                     1979 
   7    27:18   (+ 8:40)|1144  JONA MENN                  SV LÜTZEL                   2010 
   8    27:49   (+ 9:11)|1199  LUCA ZÖLLNER               TUS LIPPE                   2007 
   9    27:57   (+ 9:19)|1198  KERSTEN WICKEL             TV BÜSCHERGRUND             1963 
  10    29:49   (+11:11)|1143  MANUEL MENN                SV LÜTZEL                   1983 
  11    29:56   (+11:18)|1200  THOMAS ZÖLLNER             TUS LIPPE                   1973 
  12    30:05   (+11:27)|1166  BODO HEINE                 ASC WEISSBACHTAL            1951 
  13    32:06   (+13:28)|1161  BERND BURSIAN              RSV DAADETAL                1953 
  14    34:02   (+15:24)|1188  MARTIN SCHNEIDER           57 WASSER                   1961 

>>> Hauptlauf 10km * 11.00 Uhr
 
10km * Gesamt

Gesamt Pla.- Kla. Zeit   (Diff.) SNr Name Verein Vco C L Jhrg Pla.- MF
1 1. M35 34:17 (+ 0:00) 451 FRANK MERRBACH LG NORD-BERLIN 1983 1. M
2 1. MHK 35:08 (+ 0:51) 857 FELIX LANGE SG WENDEN 1999 2. M
3 2. MHK 35:39 (+ 1:22) 983 DOMINIK WEISE LG WITTGENSTEIN 1995 3. M
4 1. M45 36:01 (+ 1:44) 657 CHRISTOPH BERGMANN TVE NETPHEN 1973 4. M
5 2. M45 36:07 (+ 1:50) 675 STEFFEN CO TG VIKTORIA AUGSBURG 1977 5. M
6 3. MHK 36:15 (+ 1:58) 900 JULIAN PULTE SG WENDEN 1998 6. M
7 2. M35 36:30 (+ 2:13) 708 PASCAL FRIEDHOFF TEAM TVE NETPHEN 1984 7. M
8 1. M30 36:33 (+ 2:16) 699 CEDRIC ELSBACH 1991 8. M
9 3. M35 37:08 (+ 2:51) 428 TIM DALLY TUS DEUZ DEU 1985 9. M
10 4. MHK 37:28 (+ 3:11) 971 RAúL VALERO GALLEGOS SG WENDEN/CROWN TOWN 1996 10. M
11 2. M30 38:14 (+ 3:57) 865 SEBASTIAN MAUTHE LGV MARATHON GIESSEN 1989 11. M
12 5. MHK 38:21 (+ 4:04) 452 JOEY DOHLE TSV KIEMINGEN TRIA. 1995 12. M
13 3. M30 39:05 (+ 4:48) 698 KAI ELING RSV OSTHELDEN 1989 13. M
14 1. M40 39:09 (+ 4:52) 776 SEDRIC HAUS LC DIABÜ ESCHENBURG 1981 14. M
15 4. M30 39:19 (+ 5:02) 922 DANIEL SAUER 1988 15. M
16 1. M50 39:20 (+ 5:03) 947 ANDREAS SENNER TUS DEUZ 1969 16. M
17 1. MU20 39:28 (+ 5:11) 821 ANSGAR KLEIN VFL BAD BERLEBURG 2004 17. M
18 1. W35 39:28 (+ 5:11) 925 KATHARINA SCHÄFERS TUS DEUZ 1984 1. F
19 6. MHK 39:30 (+ 5:13) 964 TOBIAS TAUTZ TEAM.WERTHEBACH.COM 1996 18. M
20 2. MU20 39:31 (+ 5:14) 599 NIKOLAS DECKER EJOT TEAM TV BUSCHHÜTTEN, 2004,19. M
21 5. M30 39:41 (+ 5:24) 903 JENS RAUPACH CLV SIEGERLAND 1990 20. M
22 6. M30 39:46 (+ 5:29) 727 MARCO GIESE SG WENDEN 1992 21. M
23 7. M30 40:42 (+ 6:25) 796 SVEN HOFFMANN SV SCHAMEDER 1988 22. M
24 2. M40 41:14 (+ 6:57) 877 DOMINIC MUES VFL HEINSBERG 1981 23. M
25 4. M35 41:21 (+ 7:04) 701 MARTIN ERMERT TV DAADEN 1985 24. M
26 3. M45 41:25 (+ 7:08) 972 ALEXANDER VEIDT RSV OSTHELDEN 1975 25. M
27 5. M35 41:31 (+ 7:14) 896 ALEXANDER PFAU SV ADLER DERSCHEN 1984 26. M
28 8. M30 41:38 (+ 7:21) 753 JOHANNES GRUBER TEAM TVE NETPHEN 1991 27. M
29 7. MHK 41:42 (+ 7:25) 850 FABIAN KÜHN 1999 28. M
30 6. M35 41:53 (+ 7:36) 928 FOLKER SCHEPP TUS DEUZ 1983 29. M
31 1. W50 41:53 (+ 7:36) 882 GABI MÜLLER-SCHERZANT TUS DEUZ 1969 2. F
32 4. M45 42:11 (+ 7:54) 438 JOHANNES HOLLENSTEIN SK WUNDERTHAUSEN 1978 30. M
33 9. M30 42:12 (+ 7:55) 897 MARKUS PLETT TSG HELBERHAUSEN 1991 31. M
34 7. M35 42:19 (+ 8:02) 838 MARTIN KÖTZ HSG SIEGTAL 1987 32. M
35 2. W35 42:37 (+ 8:20) 836 SONJA KÖLSCH ASC WEIßBACHTAL 1986 3. F
36 8. M35 42:43 (+ 8:26) 453 MARCO DOHLE LT FLORSTADT 1986 33. M
37 9. M35 43:06 (+ 8:49) 422 MICHAEL EHRLICHER NETPHEN 1985 34. M
38 10. M30 43:21 (+ 9:04) 981 MARKUS WEBER TEAM.WERTHEBACH.COM 1991 35. M
39 5. M45 43:22 (+ 9:05) 887 RICHTER NILS TV HAIGER/VO2MAX 1975 36. M
40 2. M50 44:14 (+ 9:57) 879 STEFFEN MÜLLER LAZ ISERLOHN 1969 37. M
41 3. M50 44:29 (+10:12) 786 GEORG HEITZE TVE NETPHEN 1969 38. M
42 3. M40 44:45 (+10:28) 666 BENJAMIN BORN 1981 39. M
43 1. W30 44:52 (+10:35) 429 SONJA KIEFER ASC BREIDENBACH 1988 4. F
44 1. M60 44:59 (+10:42) 752 HORST GRÜBENER TUS DEUZ 1960 40. M
45 8. MHK 44:59 (+10:42) 790 MIKA HERLING SPORTFR. BIRKELBACH 2001 41. M
46 4. M50 45:03 (+10:46) 852 THORSTEN KURSCH TV BÜSCHERGRUND 1971 42. M
47 5. M50 45:13 (+10:56) 867 UDO MENN TSG HELBERHAUSEN 1969 43. M
48 6. M50 45:32 (+11:15) 931 CARSTEN SCHMIDT 1972 44. M
49 1. WHK 45:36 (+11:19) 445 TINA WILLERT SV LÜTZEL 1993 5. F
50 9. MHK 45:41 (+11:24) 436 LUKAS HOLLENSTEIN 2001 45. M
51 10. MHK 45:45 (+11:28) 444 FLORIAN DAUB RSV OSTHELDEN 2002 46. M
52 4. M40 45:50 (+11:33) 934 WALDEMAR SCHMIDT 1980 47. M
53 7. M50 45:57 (+11:40) 647 MARKUS BAMBERGER TV LAASPHE 1970 48. M
54 3. MU20 45:59 (+11:42) 767 JONAS HARTMANN TUS FERNDORF 2003 49. M
55 11. M30 46:18 (+12:01) 974 PATRICK VOLLRATH LOFTRUNNER BY STEFFI KERST,1990,50. M
56 1. M55 46:32 (+12:15) 704 MICHAEL FLECHTNER DAV SEKTION SIEGERL. 1967 51. M
57 1. W40 46:48 (+12:31) 948 BIANCA SENNER TUS DEUZ 1978 6. F
58 11. MHK 46:49 (+12:32) 746 LUCA GREBE SPORTFR. BIRKELBACH 2001 52. M
59 12. M30 46:50 (+12:33) 744 PHIL GRABOWSKI SPORTFR. BIRKELBACH 1988 53. M
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60 6. M45 46:56 (+12:39) 843 MARKUS KRINGE CVJM SIEGEN 1976 54. M
61 5. M40 46:59 (+12:42) 921 FALK SÄNGER SYSCONA 1979 55. M
62 2. M55 47:00 (+12:43) 712 MARTIN FUCHS TRITEAM SIEGERLAND 1967 56. M
63 12. MHK 47:01 (+12:44) 664 FELIX BONORDEN 1999 57. M
64 13. M30 47:03 (+12:46) 644 JAN FELIX ARBES 1991 58. M
65 3. M55 47:09 (+12:52) 960 FRIEDRICH STÜCHER CVJM UNGLINGHAUSEN 1965 59. M
66 13. MHK 47:13 (+12:56) 713 TOM FUHRMANN TG GRUND 1997 60. M
67 10. M35 47:20 (+13:03) 835 MIKE KÖLSCH CLV SIEGERLAND 1987 61. M
68 14. M30 47:25 (+13:08) 834 MANUEL KÖLSCH SPORTFR. BIRKELBACH 1988 62. M
69 15. M30 47:28 (+13:11) 901 DAVID QUAAS LOFTRUNNER BY STEFFI KERST,1988,63. M
70 6. M40 47:45 (+13:28) 640 FRANK AFHOLDERBACH TUS FERNDORF 1979 64. M
71 4. M55 47:46 (+13:29) 805 ZORAN JONJIC TUS DEUZ 1967 65. M
72 7. M40 47:48 (+13:31) 916 MATTHIAS ROHLEDER 1979 66. M
73 1. W45 47:53 (+13:36) 899 PETRA PRITZER DJK MARIENSTATT 1973 7. F
74 11. M35 48:04 (+13:47) 892 MARCEL OTTO FW UNGLINGHAUSEN 1986 67. M
75 14. MHK 48:10 (+13:53) 700 FRED ENGEMANN SPORTFR. BIRKELBACH 1999 68. M
76 8. M40 48:11 (+13:54) 989 ALEXANDER WETTER TVE NETPHEN 1980 69. M
77 9. M40 48:23 (+14:06) 844 THOMAS KRINGS 1980 70. M
78 10. M40 48:25 (+14:08) 714 DANIEL FUNKEN :ANLAUF SIEGEN 1980 71. M
79 2. W30 48:32 (+14:15) 772 FRIEDERIKE HAß TUS DAHLBRUCH 1991 8. F
80 7. M45 48:33 (+14:16) 443 RALF HANSES VFL FLECKENBERG 1973 72. M
81 12. M35 48:44 (+14:27) 880 TIM MÜLLER DAADENER TURNVEREIN 1983 73. M
82 8. M45 48:45 (+14:28) 426 MICHAEL KOPFER 1976 74. M
83 9. M45 48:57 (+14:40) 703 JENS FALK VTV FREIER GRUND 1975 75. M
84 5. M55 49:04 (+14:47) 956 JOACHIM STEPHAN SSG KÖNIGSWINTER 1963 76. M
85 2. WHK 49:07 (+14:50) 909 FRANZISKA REITERER CLV SIEGERLAND 1997 9. F
86 15. MHK 49:08 (+14:51) 912 JAN TORBEN RINGER 1996 77. M
87 10. M45 49:13 (+14:56) 951 CHRISTOPH SPEICHER 1977 78. M
88 16. MHK 49:14 (+14:57) 802 NICO IRLE DREI ENGEL FÜR EIN HALLELUJA 1999 79. M
89 13. M35 49:17 (+15:00) 728 HANNES GIESELER ASC WEIßBACHTAL 1984 80. M
90 11. M40 49:24 (+15:07) 902 DANIEL RACH SPORTFR. BIRKELBACH 1981 81. M
91 14. M35 49:44 (+15:27) 680 DOMINIK DECKER 1983 82. M
92 12. M40 49:46 (+15:29) 885 CHRISTOPH NIES CVJM EISERFELD 1979 83. M
93 6. M55 49:54 (+15:37) 862 ROLAND LION HIN UND WEG 1963

84. M
94 15. M35 49:58 (+15:41) 662 LUKAS BOCKEL 1984 85. M
95 13. M40 50:16 (+15:59) 433 ALEXANDER SCHREIBER 1980 86. M
96 11. M45 50:16 (+15:59) 435 GUIDO MOOS CVJM GILSBACH 1968 87. M
97 7. M55 50:26 (+16:09) 674 HAFNER CHRISTIAN TCEC MAINZ 1967 88. M
98 14. M40 50:29 (+16:12) 915 MARCUS ROHLEDER TRAIN-GRP. SOHLBACH 1980 89. M
99 8. M50 50:41 (+16:24) 858 JENS LANGE TUS ERNDTEBRÜCK 1968 90. M
100 17. MHK 50:41 (+16:24) 450 PETER HÄHNER 1996 91. M
101 12. M45 50:45 (+16:28) 799 PETER HORN TSG HELBERHAUSEN 1973 92. M
102 16. M30 50:59 (+16:42) 817 LORENZ KIRSCHNER TSG HELBERHAUSEN 1991 93. M
103 1. W55 51:01 (+16:44) 688 CHRISTINA DINTELMANN LC DIABÜ ESCHENBURG 1965 10. F
104 18. MHK 51:06 (+16:49) 687 TOM DIENEMANN 1997 94. M
105 9. M50 51:12 (+16:55) 686 SVEN DIENEMANN 1969 95. M
106 15. M40 51:16 (+16:59) 876 MARCUS MÜERMANN LG KINDELSBERG 1982 96. M
107 16. M35 51:20 (+17:03) 975 PETER WAFFENSCHMIDT 1983 97. M
108 16. M40 51:27 (+17:10) 861 MICHAEL LENK 1980 98. M
109 17. M30 51:30 (+17:13) 943 HEINRICH SCHULMEISTER TSG HELBERHAUSEN 1988 99. M
110 17. M40 51:40 (+17:23) 898 BENJAMIN POLL LC DIABÜ ESCHENBURG 1982 100. M
111     51:40 (+17:23) 667 DOG 
112 19. MHK 51:41 (+17:24) 795 YANNICK HOEDT SPORTFR. BIRKELBACH 1997 101. M
113 18. M30 51:43 (+17:26) 957 PATRICK LEROY STOCK 1991 102. M
114 1. M65 51:44 (+17:27) 781 ROLAND HEINE ASC WEIßBACHTAL 1955 103. M
115 2. M65 51:47 (+17:30) 833 LEO KÖLSCH TUS VOLKHOLZ 1956 104. M
116 19. M30 51:50 (+17:33) 717 FREDERIK GEBBEKEN TUS ADH WEIDENAU 1991 105. M
117 13. M45 51:53 (+17:36) 923 BIROL SAZAN 1974 106. M
118 14. M45 51:57 (+17:40) 811 CHRISTIAN JUNKER TV EWERSBACH 1975 107. M
119     51:58 (+17:41) 812 JOKO JUNKER T V EWERSBACH 2000
120 1. M70 51:59 (+17:42) 690 DR. GÜNTHER SCHEIBEHENNE SC HINTERLAND 1948 108. M
121 20. M30 52:00 (+17:43) 830 SEBASTIAN KLUR 1990 109. M
122 2. M60 52:02 (+17:45) 917 HANS RUBY 1959 110. M
122 1. M75 52:02 (+17:45) 859 DIETMAR LEHMANN 1946 110. M
124 2. W40 52:13 (+17:56) 769 NICOLE HARTRAMPF ROTHAAR AKTIV 1982 11. F
125 8. M55 52:14 (+17:57) 954 JÜRGEN STARK DOG RUNNERS GERMANY 1963 112. M
126 1. MU18 52:16 (+17:59) 448 SIMON WAGENER 2006 113. M
127 20. MHK 52:20 (+18:03) 645 CORNELIUS BALD HOBBY 2002 114. M
128 17. M35 52:23 (+18:06) 893 DANIEL PALECKI TVE NETPHEN 1985 115. M
129 10. M50 52:23 (+18:06) 750 STEFAN GROOS 1968 116. M
130 15. M45 52:28 (+18:11) 424 MATTHIAS KRATZEL ERNDTEBRÜCK 1974 117. M
131 3. WHK 52:32 (+18:15) 986 TAMARA WERTHENBACH HOBBY 1993 12. F
132 18. M35 52:36 (+18:19) 597 OVIDIU HARTZUCHE 1985 118. M
133 3. W30 52:38 (+18:21) 773 LENA HAßLER SC RÜCKERSHAUSEN 1990 13. F
134 3. W35 52:39 (+18:22) 888 STEFANIE NÜCHTERN-BAUMHOFF 1986 14. F
135 2. MU18 52:45 (+18:28) 642 FYNN ALTEGOER 09:57 2006 119. M

4



136 3. MU18 52:46 (+18:29) 758 JARNO HABITZKI 09:57 2005 120. M
137 21. MHK 53:03 (+18:46) 946 DANIEL SCHÜTZ 1995 121. M
138 11. M50 53:04 (+18:47) 442 OLAF HÄHNERT 1969 122. M
139 9. M55 53:05 (+18:48) 655 THOMAS BENNER 1964 123. M
140 22. MHK 53:07 (+18:50) 847 KIM NICO KÜCHLER 1995 124. M
141 3. M65 53:09 (+18:52) 878 KLEMENS MUHL DJK HERDORF 1956 125. M
142 10. M55 53:13 (+18:56) 913 RÜDIGER RÖCHER TUS KAAN MARIENBORN 1967 126. M
143 21. M30 53:20 (+19:03) 670 ROMAN BURBACH 1989 127. M
144 16. M45 53:22 (+19:05) 860 CHRISTIAN LEIDIG 1975 128. M
145 18. M40 53:32 (+19:15) 992 TOBIAS WURM 1982 129. M
146 2. W45 53:32 (+19:15) 938 NADINE SCHNEIDER 1976 15. F
147 17. M45 53:33 (+19:16) 919 TORSTEN RÜTHING 1973 130. M
148 19. M40 53:38 (+19:21) 641 BJÖRN ALTEGOER 09:57 1980 131. M
149 12. M50 53:38 (+19:21) 759 KLAUS HABITZKI 09:57 1968 132. M
150 13. M50 53:44 (+19:27) 823 HOLGER KLEIN RSV DAADETAL 1971 133. M
151 4. M65 53:46 (+19:29) 864 BERND LOOCK SKIFREUNDE HÜTTENTAL 1953 134. M
152 4. W30 53:51 (+19:34) 765 IRIS HÄHNER LOFTRUNNER BY STEFFI KERST, 1991,16. F
153 11. M55 53:57 (+19:40) 725 OLAF GIEBELER SYSCONA 1967 135. M
154 2. W55 54:09 (+19:52) 968 IRA UEBACH TUS ADH WEIDENAU 1965 17. F
155 22. M30 54:11 (+19:54) 985 ROBIN WERTHEBACH CLV SIEGERLAND 1988 136. M
156 12. M55 54:18 (+20:01) 707 ANDREAS FORM 1966 137. M
157 19. M35 54:31 (+20:14) 785 PHILIPP HEINZ TSV BURBACH 1986 138. M
158 4. W35 54:34 (+20:17) 784 JASMIN HEINZ TSV BURBACH 1986 18. F
159 14. M50 54:35 (+20:18) 846 VOLKER KRUMM GILSBACH 1970 139. M
160 15. M50 54:40 (+20:23) 967 STEFAN TRAUD TUS KAAN 1970 140. M
161 16. M50 54:53 (+20:36) 894 ANDREW PARZINSKI CVJM OBERNDORF 1971 141. M
162 23. MHK 54:54 (+20:37) 731 MALTE GILLE HOBBY 2002 142. M
163 13. M55 54:56 (+20:39) 875 CHRISTIAN MOLL FSG OBERES SIEGTAL 1965 143. M
164 17. M50 55:01 (+20:44) 973 JAN VETTER 1972 144. M
165 3. M60 55:07 (+20:50) 789 HANS-JÖRG HENRICH TSG SIEGEN 1960 145. M
166 18. M45 55:12 (+20:55) 978 KONRAD WALDRICH 57 WASSER 1977 146. M
167 19. M45 55:15 (+20:58) 906 KAI-UWE REINECK 1976 147. M
168 20. M45 55:17 (+21:00) 663 ANDRE BOHLAND CVJM OBERHEUSLINGEN 1975 148. M
169 3. W40 55:19 (+21:02) 804 MAREN JONJIC TUS DEUZ 1979 19. F
170 4. MU18 55:21 (+21:04) 757 TIMO HABERKAMM SPORTFR. BIRKELBACH 2005 149. M
171 5. W30 55:22 (+21:05) 800 LUISA-MARIE HORNOF 1992 20. F
172 4. WHK 55:23 (+21:06) 881 LENA MÜLLER-LECHTENFELD 1999 21. F
173 6. W30 55:30 (+21:13) 748 SARAH GREDE LOFTRUNNER BY STEFFI KERST 1990 22. F
174 1. W65 55:35 (+21:18) 940 BEATE SCHRAGE KEIN VEREIN 1956 23. F
175 7. W30 55:40 (+21:23) 842 TINEKE KRING CLV SIEGERLAND 1992 24. F
176 20. M35 55:40 (+21:23) 933 OLIVER SCHMIDT CLV SIEGERLAND 1987 150. M
177 8. W30 55:46 (+21:29) 733 MARINA GINSBERG LOFTRUNNER BY STEFFI KERST,1989,25. F
178 18. M50 55:50 (+21:33) 970 RALPH UTSCH #EFFZEH 1970 151. M
179 19. M50 55:55 (+21:38) 668 ROBERT BROJA 1971 152. M
180 20. M50 56:11 (+21:54) 930 UWE SCHLEIFENBAUM TUS KAAN MARIENBORN 1968 153. M
181 21. M35 56:16 (+21:59) 747 JOHAN GREDE LOFTRUNNER BY STEFFI KERST,1984,154. M
182 3. W45 56:20 (+22:03) 782 CLAUDIA HEINEMANN 1973 26. F
183 24. MHK 56:37 (+22:20) 740 MAXI GÖKE DREI ENGEL FÜR EIN HALLELUJA 2000 155. M
184 21. M45 56:37 (+22:20) 827 STEFFEN KLINGELHÖFER TV EWERSBACH 1975 156. M
185 22. M45 56:43 (+22:26) 729 LARS GIESELER TSV OBERFISCHBACH 1977 157. M
186 2. W50 56:45 (+22:28) 761 SANDRA HACKLER ROTHAAR AKTIV 1971 27. F
187 21. M50 56:46 (+22:29) 760 CHRISTOF HACKLER TV 1926 ARFELD 1970 158. M
188 4. W45 56:48 (+22:31) 673 MELANIE CASSENS-BRAUNE LAUF MIT MEL 1976 28. F
189 3. W50 56:54 (+22:37) 976 TAMARA WAGENER 1972 29. F
190 2. W65 56:56 (+22:39) 993 USCHI WUSSOW HOBBY 1957 30. F
191 20. M40 57:06 (+22:49) 926 SERGEJ SCHEFER 1980 159. M
192 4. M60 57:19 (+23:02) 820 ROLF KLAPPERT LG KINDELSBERG 1960 160. M
193 5. M60 57:21 (+23:04) 905 JÜRGEN REDENZ 1962 161. M
194 5. WHK 57:23 (+23:06) 952 KIRSTIN SPINDLER TV ARNSBERG 2000 31. F
195 25. MHK 57:25 (+23:08) 849 JONAS KUHLENBERG RUNNING HUBIS MUSIKZUG1995 162. M
196 3. W55 57:28 (+23:11) 683 ANKE DIEDRICHSEN 1967 32. F
197 23. M45 57:32 (+23:15) 828 MIKE KLÖCKNER TRAIN-GRP. SOHLBACH 1977 163. M
198 22. M35 57:34 (+23:17) 962 KAI STUTTE 1986 164. M
199 23. M30 57:35 (+23:18) 961 JAN STUTTE 1988 165. M
200 14. M55 57:38 (+23:21) 889 ROLF OERTER OHNE VEREIN 1966 166. M
201 15. M55 57:41 (+23:24) 837 REINER KONRAD 57 WASSER 1963 167. M
202 5. MU18 57:48 (+23:31) 665 JAN-CHRISTOPHER BORKENSTEIN ASC WEIßBACHTAL,2006 168. M
203 24. M30 57:55 (+23:38) 918 MARIUS RUBY 1990 169. M
204 24. M45 57:56 (+23:39) 705 THORSTEN FLENDER TEAM LIDL 1974 170. M
205 26. MHK 58:16 (+23:59) 787 LARS HENK CVJM UNGLINGHAUSEN 1993 171. M
206 22. M50 58:30 (+24:13) 982 NILS WEINIG 1971 172. M
207 4. W50 58:44 (+24:27) 832 INGRID KÖHLER TVE NETPHEN 1969 33. F
208 4. W40 58:45 (+24:28) 803 BIRTHE JANßEN ICE&FIRE 1982 34. F
209 23. M50 58:46 (+24:29) 650 MICHAEL BECKMANN ICE&FIRE 1972 173. M
210 5. W45 58:48 (+24:31) 741 BIANCA GÖRNIG TUS FELLINGHAUSEN 1973 35. F
211 6. M60 58:49 (+24:32) 432 MICHAEL WOLZENBURG SC RÜCKERSHAUSEN 1962 174. M
212 16. M55 58:57 (+24:40) 794 DETLEF HIRSCH SPEEDHACKY 1965 175. M
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213 5. W40 59:05 (+24:48) 914 NICOLE RODA VFB WILDEN 1981 36. F
214 6. WHK 59:06 (+24:49) 907 ALINA REINSCHMIDT 1995 37. F
215 23. M35 59:07 (+24:50) 697 JÖRN ELING RUNNING HUBIS MUSIKZUG1984 176. M
216 21. M40 59:20 (+25:03) 434 MARCO BERGER TV LANGENHOLDINGHAUSENLAN 1980 177. M
217 25. M45 59:21 (+25:04) 856 RALF LAESECKE :ANLAUF 1975 178. M
218 24. M50 59:25 (+25:08) 942 HARALD SCHREINER HOBBY 1969 179. M
219 25. M30 59:26 (+25:09) 927 FABIAN SCHEIB LOFTRUNNER BY STEFFI KERST 1988 180. M
220 6. W40 59:42 (+25:25) 841 MARIE-STELLA KRING CLV SIEGERLAND 1982 38. F
220 5. W35 59:42 (+25:25) 895 XAVIERA PAULY CLV SIEGERLAND 1985 38. F
222 1. WU18 59:48 (+25:31) 425 ANNIKA BRAACH 2005 40. F
223 7. M60 1:00:03 (+25:46) 845 FRIEDRICH KROMBACH 1962 181. M
224 25. M50 1:00:07 (+25:50) 643 MARTIN ALTHAUS TUS ADH WEIDENAU 1969 182. M
225 4. W55 1:00:08 (+25:51) 743 REGINE GÖTTERT TUS ADH WEIDENAU 1966 41. F
226 6. W35 1:00:09 (+25:52) 840 MONE KRÄTZER TUS FERNDORF 1985 42. F
227 7. W40 1:00:18 (+26:01) 745 SIMONE GRAF ICE&FIRE 1982 43. F
228 5. W55 1:00:18 (+26:01) 994 DORIS ZÖLLER 1963 44. F
229 26. M30 1:00:26 (+26:09) 991 MICHAEL WISNIEWSKI 1989 183. M
230 8. M60 1:00:36 (+26:19) 430 JOCHEN SIMON ASC BREIDENBACH 1960 184. M
231 17. M55 1:00:36 (+26:19) 660 MARKUS BIRKNER UNITECHNIK 1967 185. M
232 22. M40 1:00:37 (+26:20) 944 STEFAN SCHULTE UNITECHNIK 1978 186. M
233 6. W45 1:00:46 (+26:29) 440 TINA HEBEL ASC WEIßBACHTAL 1973 45. F
234 18. M55 1:00:50 (+26:33) 646 FRANK BALZER LAUFEN GEGEN LEIDEN 1966 187. M
235 24. M35 1:01:08 (+26:51) 793 JAN HEUPEL 1984 188. M
236 7. W45 1:01:18 (+27:01) 819 CARMEN KLAPPERT FSG OBERES SIEGTAL 1974 46. F
237 8. W45 1:01:21 (+27:04) 695 MONIKA EICH LOFTRUNNER BY STEFFI KERSTOF 1974 47. F
238 27. M30 1:01:21 (+27:04) 702 MICHAEL ERMERT 1992 189. M
239 1. W60 1:01:34 (+27:17) 995 BIRGIT ZÖLLNER LT ROßBACHTAL 1958 48. F
240 8. W40 1:01:42 (+27:25) 868 MONIKA MENZEL TUS DAHLBRUCH 1981 49. F
241 7. W35 1:01:48 (+27:31) 779 BRITTA HEIDER 1985 50. F
242 19. M55 1:01:49 (+27:32) 737 ROB GODLIEB 1967 190. M
243 9. M60 1:01:49 (+27:32) 939 PETER SCHNEIDER LG SCHAMEDER 1959 191. M
244 7. WHK 1:01:51 (+27:34) 904 PINA HELENE REBER 2001 51. F
245 26. M50 1:02:03 (+27:46) 825 MICHAEL KLEIN FFW LÖSCHZ.WEIDENAU 1970 192. M
246 2. M70 1:02:04 (+27:47) 439 ULRICH KUNTZER ASC WEIßBACHTAL 1952 193. M
247 5. W50 1:02:07 (+27:50) 639 HEIDI GAST 1968 52. F
248 26. M45 1:02:22 (+28:05) 977 TORSTEN WAGENER RUNNING HUBIS MUSIKZUG1975 194. M
249 27. M45 1:02:29 (+28:12) 966 JENS THELEN KILOMETER FÜR KINDER 1973 195. M
250 8. W35 1:02:31 (+28:14) 929 TINE SCHLEIFENBAUM LOFTRUNNER BY STEFFI 1985 53. F
251 28. M30 1:02:32 (+28:15) 684 CHRIS DIEHL LOFTRUNNER BY STEFFI KERST 1988 196. M
252 9. W35 1:02:38 (+28:21) 866 VANESSA MEINDL LGV MARATHON GIESSEN 1987 54. F
253 10. W35 1:02:49 (+28:32) 965 NINA TEICHMANN ICE&FIRE 1983 55. F
254 3. W65 1:03:11 (+28:54) 950 CHRISTA SILLER ASC WEIßBACHTAL 1955 56. F
255 11. W35 1:03:12 (+28:55) 987 ALEXANDRA WETH RUNNING HUBIS MUSIKZUG1983 57. F
256 6. W50 1:03:24 (+29:07) 949 BIANCA SIEBEL TV JAHN SIEGEN 1969 58. F
257 8. WHK 1:03:29 (+29:12) 853 MAJA KÜTH TV 1902 BURG EV 1993 59. F
258 5. M65 1:03:35 (+29:18) 656 WINFRIED BENNER HEIMATVEREIN LÜTZELN 1956 197. M
259 20. M55 1:03:39 (+29:22) 990 STEFAN WILKE SG SIEGEN-GIERSBERG 1966 198. M
260 7. W50 1:03:46 (+29:29) 813 KATRIN JUSTUS #EFFZEH 1972 60. F
261 28. M45 1:03:47 (+29:30) 980 MARC WEBER TUS ADH WEIDENAU 1976 199. M
262 8. W50 1:03:47 (+29:30) 691 CARMEN DÜNGER TG KLAFELD-GEISWEID 1971 61. F
263 10. M60 1:04:02 (+29:45) 600 HORST LÜRSEN 1958 200. M
264 6. W55 1:04:22 (+30:05) 809 PETRA JÜNGER :ANLAUF 1966 62. F
265 9. W50 1:04:27 (+30:10) 421 ANGELA WURFT SIEGEN 1969 63. F
266 25. M35 1:04:33 (+30:16) 775 STEFAN HAUBRICH 1985 201. M
267 9. WHK 1:04:40 (+30:23) 653 ANNE BEER LOFTRUNNER BY KERST 1994 64. F
268 12. W35 1:04:49 (+30:32) 883 ALEXANDRA MÜLLN 1986 65. F
269 21. M55 1:04:50 (+30:33) 654 RAINER BELTERMANN TUS ADH WEIDENAU 1965 202. M
270 29. M45 1:04:52 (+30:35) 969 MARKUS UEBACH LTT FREUDENBERG 1974 203. M
271 9. W45 1:04:53 (+30:36) 831 TANJA KNIPP LTT FREUDENBERG 1974 66. F
272 27. M50 1:05:02 (+30:45) 651 OLIVER BECKMANN LTT FREUDENBERG 1969 204. M
273 10. W50 1:05:08 (+30:51) 734 NICOLA GLAUBITZ 1969 67. F
274 9. W30 1:05:17 (+31:00) 456 KATHARINA HENRICH 1990 68. F
275 13. W35 1:05:18 (+31:01) 457 JULIA SCHULZ 1987 69. F
276 11. W50 1:05:33 (+31:16) 427 SIMONE SCHNEIDER 1972 70. F
277 10. W45 1:05:37 (+31:20) 677 MONIC DAUB ASC WEIßBACHTAL 1974 71. F
278 30. M45 1:05:37 (+31:20) 676 CHRISTOPH DAUB 1973 205. M
279 7. W55 1:05:48 (+31:31) 806 PETRA JOSTING DIE DIENSTAGSLÄUFER 1967 72. F
280 2. W60 1:05:48 (+31:31) 454 ASTRID WECKWERT TUS KAAN 1961 73. F
281 22. M55 1:05:58 (+31:41) 441 STEFAN ALBERTS ASC WEIßBACHTAL 1966 206. M
282 23. M55 1:05:59 (+31:42) 636 JÜRGEN GAST ASC WEIßBACHTAL 1967 207. M
282 10. WHK 1:05:59 (+31:42) 791 LEA MARLEEN HERMELING 1993 74. F
284 11. W45 1:06:14 (+31:57) 749 BEATE GREIS ADH WEIDENAU 1974 75. F
285 6. M65 1:06:31 (+32:14) 755 BERND GÜNTHER LOFTRUNNER BY STEFFI KERST 1954 208. M
286 8. W55 1:06:35 (+32:18) 816 SABINE KIRCHNER TUS KAAN 1967 76. F
287 9. W40 1:07:19 (+33:02) 678 TINA DAX VFB WILDEN 1978 77. F
288 7. M65 1:07:49 (+33:32) 955 ROLAND STEFFE TVE NETPHEN 1957 209. M
289 4. W65 1:08:15 (+33:58) 958 CHRISTIANE STÖTZEL-DITSCHE SG SIEGEN-GIERS1957 78. F
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290 8. M65 1:08:16 (+33:59) 689 REIMUND DITSCHE SG SIEGEN-GIERSBERG 1955 210. M
291 27. MHK 1:08:39 (+34:22) 724 MALTE GERTZEN 2001 211. M
292 11. M60 1:08:45 (+34:28) 869 JACKY MICHAT LAC EUPEN 1959 212. M
293 31. M45 1:08:49 (+34:32) 851 MEIK KURDE 1974 213. M
294 24. M55 1:09:41 (+35:24) 671 BENEDIKT BURHORST FACT 1964 214. M
295 5. W65 1:09:47 (+35:30) 932 KARIN SCHMIDT LT LEIMBACH-STADION 1956 79. F
296 12. M60 1:09:58 (+35:41) 807 MATTHIAS JUNG 1961 215. M
297 9. W55 1:10:03 (+35:46) 648 BEATE BECKER TSV OBERFISCHBACH 1965 80. F
298 6. W65 1:10:10 (+35:53) 810 BARBARA JÜNGST 1954 81. F
299 12. W50 1:10:27 (+36:10) 808 SONJA JUNG TSG HELBERHAUSEN 1972 82. F
300 28. MHK 1:10:29 (+36:12) 891 NILS JASPER OTMINGHAUS CVJM OBERSDORF 1999 216. M
301 29. MHK 1:10:30 (+36:13) 890 BEN SILAS OTMINGHAUS CVJM OBERSDORF 2002 217. M
302 10. W30 1:10:48 (+36:31) 692 ANDRA EBENER 1991 83. F
303 10. W55 1:11:04 (+36:47) 711 HEIKE FUCHS 1964 84. F
304 1. W70 1:11:16 (+36:59) 693 INGRID EBENER TG RUDERSDORF 1949 85. F
305 30. MHK 1:11:22 (+37:05) 719 LUKAS GEFFERT RUNNING HUBIS MUSIKZUG1994 218. M
306 11. WHK 1:12:06 (+37:49) 854 ROXANA KÜTHE TVE NETPHEN 1994 86. F
307 13. M60 1:12:06 (+37:49) 855 STEPHAN KÜTHE TVE NETPHEN 1962 219. M
308 11. W55 1:12:36 (+38:19) 886 PETRA NIEWIARA TUS ADH WEIDENAU 1966 87. F
309 3. M70 1:13:34 (+39:17) 801 KLAUS HUHN CVJM SIEGEN 1948 220. M
310 2. M75 1:13:34 (+39:17) 679 ULRICH DE HAAN LT FISCHBACHERBERG 1947 221. M
311 14. W35 1:13:35 (+39:18) 771 SANDRA HARZFELD TUS KAAN-MARIENBORN 1985 88. F
312 28. M50 1:13:38 (+39:21) 829 HOLGER KLUGE 1972 222. M
313 3. M75 1:14:14 (+39:57) 778 KARL-HEINZ HECK PSG. 1946 223. M
314 11. W30 1:14:17 (+40:00) 884 NINA NEUER LOFTRUNNER BY STEFFI KERST 1990 89. F
315 12. W30 1:15:33 (+41:16) 945 INGA SCHUPPENER LOFTRUNNER BY STEFFI KERST,1991,90. F
316 31. MHK 1:15:34 (+41:17) 863 LUKAS LÖHR DREI ENGEL FÜR EIN HALLELUJA 1999 224. M
317 32. MHK 1:17:02 (+42:45) 979 DANIEL WEBER 1994 225. M
318 12. WHK 1:17:33 (+43:16) 870 MÖLLER MILENA TSV SIEGEN 1994 91. F
319 13. WHK 1:18:35 (+44:18) 736 KATHARINA GÖBEL LOFTRUNNER BY STEFFI KERST,1994,92. F
320 2. W70 1:18:50 (+44:33) 696 ANNE EICKHOFF 1950 93. F
321 4. M70 1:19:57 (+45:40) 423 GERHARD MIETZ 1950 226. M
322 13. W50 1:21:25 (+47:08) 777 SANDRA HEBBINGHAUS TSV OBERFISCHBACH 1969 94. F
323 3. W60 1:22:28 (+48:11) 871 ANKE MISERRE 1960 95. F
324 29. M30 1:22:29 (+48:12) 872 DANIEL MISERRE 1990 227. M
325 13. W30 1:26:03 (+51:46) 935 NINA SCHMITZ 1992 96. F

10km * Klassen

>>> [WU18 ] KLASSE: WEIBL.JUGEND U18 (JAHRGANG 2005/JÜNGER)
   1    59:48   (+ 0:00)| 425  ANNIKA BRAACH                                          2005 

>>> [MU18 ] KLASSE: MÄNNL.JUGEND U18 (JAHRGANG 2005/JÜNGER)
   1    52:16   (+ 0:00)| 448  SIMON WAGENER                                          2006 
   2    52:45   (+ 0:29)| 642  FYNN ALTEGOER              09:57                       2006 
   3    52:46   (+ 0:30)| 758  JARNO HABITZKI             09:57                       2005 
   4    55:21   (+ 3:05)| 757  TIMO HABERKAMM             SPORTFR. BIRKELBACH         2005 
   5    57:48   (+ 5:32)| 665  JAN-CHRIST. BORKENSTEIN    ASC WEIßBACHTAL             2006 

>>> [MU20 ] KLASSE: MÄNNL.JUGEND U20 (JAHRGANG 2003/2004)
   1    39:28   (+ 0:00)| 821  ANSGAR KLEIN               VFL BAD BERLEBURG           2004 
   2    39:31   (+ 0:03)| 599  NIKOLAS DECKER             EJOT TV BUSCHHÜTTEN  BUS    2004 
   3    45:59   (+ 6:31)| 767  JONAS HARTMANN             TUS FERNDORF                2003 

>>> [WHK  ] KLASSE: FRAUEN HAUPTKLASSE  (1993 - 2002)
   1    45:36   (+ 0:00)| 445  TINA WILLERT               SV LÜTZEL                   1993 
   2    49:07   (+ 3:31)| 909  FRANZISKA REITERER         CLV SIEGERLAND              1997 
   3    52:32   (+ 6:56)| 986  TAMARA WERTHENBACH         HOBBY                       1993 
   4    55:23   (+ 9:47)| 881  LENA MÜLLER-LECHTENFELD                                1999 
   5    57:23   (+11:47)| 952  KIRSTIN SPINDLER           TV ARNSBERG                 2000 
   6    59:06   (+13:30)| 907  ALINA REINSCHMIDT                                      1995 
   7  1:01:51   (+16:15)| 904  PINA HELENE REBER                                      2001 
   8  1:03:29   (+17:53)| 853  MAJA KÜTH                  TV 1902 BURG EV             1993 
   9  1:04:40   (+19:04)| 653  ANNE BEER                  LOFTRUNNER BY KERST         1994 
  10  1:05:59   (+20:23)| 791  LEA MARLEEN HERMELING                                  1993 
  11  1:12:06   (+26:30)| 854  ROXANA KÜTHE               TVE NETPHEN                 1994 
  12  1:17:33   (+31:57)| 870  MÖLLER MILENA              TSV SIEGEN                  1994 
  13  1:18:35   (+32:59)| 736  KATHARINA GÖBEL            LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1994 

>>> [MHK  ] KLASSE: MÄNNER HAUPTKLASSE  (1993 - 2002)
   1    35:08   (+ 0:00)| 857  FELIX LANGE                SG WENDEN                   1999 
   2    35:39   (+ 0:31)| 983  DOMINIK WEISE              LG WITTGENSTEIN             1995 
   3    36:15   (+ 1:07)| 900  JULIAN PULTE               SG WENDEN                   1998 
   4    37:28   (+ 2:20)| 971  RAúL VALERO GALLEGOS       SG WENDEN/CROWN TOWN        1996 
   5    38:21   (+ 3:13)| 452  JOEY DOHLE                 TSV KIEMINGEN TRIA.         1995 
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   6    39:30   (+ 4:22)| 964  TOBIAS TAUTZ               TEAM.WERTHEBACH.COM         1996 
   7    41:42   (+ 6:34)| 850  FABIAN KÜHN                                            1999 
   8    44:59   (+ 9:51)| 790  MIKA HERLING               SPORTFR. BIRKELBACH         2001 
   9    45:41   (+10:33)| 436  LUKAS HOLLENSTEIN                                      2001 
  10    45:45   (+10:37)| 444  FLORIAN DAUB               RSV OSTHELDEN               2002 
  11    46:49   (+11:41)| 746  LUCA GREBE                 SPORTFR. BIRKELBACH         2001 
  12    47:01   (+11:53)| 664  FELIX BONORDEN                                         1999 
  13    47:13   (+12:05)| 713  TOM FUHRMANN               TG GRUND                    1997 
  14    48:10   (+13:02)| 700  FRED ENGEMANN              SPORTFR. BIRKELBACH         1999 
  15    49:08   (+14:00)| 912  JAN TORBEN RINGER                                      1996 
  16    49:14   (+14:06)| 802  NICO IRLE                  3 ENGEL FE HALLELUJA FE     1999 
  17    50:41   (+15:33)| 450  PETER HÄHNER                                           1996 
  18    51:06   (+15:58)| 687  TOM DIENEMANN                                          1997 
  19    51:41   (+16:33)| 795  YANNICK HOEDT              SPORTFR. BIRKELBACH         1997 
  20    52:20   (+17:12)| 645  CORNELIUS BALD             HOBBY                       2002 
  21    53:03   (+17:55)| 946  DANIEL SCHÜTZ                                          1995 
  22    53:07   (+17:59)| 847  KIM NICO KÜCHLER                                       1995 
  23    54:54   (+19:46)| 731  MALTE GILLE                HOBBY                       2002 
  24    56:37   (+21:29)| 740  MAXI GÖKE                  3 ENGEL FE HALLELUJA FE     2000 
  25    57:25   (+22:17)| 849  JONAS KUHLENBERG           RUNNING HUBIS        RH     1995 
  26    58:16   (+23:08)| 787  LARS HENK                  CVJM UNGLINGHAUSEN          1993 
  27  1:08:39   (+33:31)| 724  MALTE GERTZEN                                          2001 
  28  1:10:29   (+35:21)| 891  NILS JASPER OTMINGHAUS     CVJM OBERSDORF              1999 
  29  1:10:30   (+35:22)| 890  BEN SILAS OTMINGHAUS       CVJM OBERSDORF              2002 
  30  1:11:22   (+36:14)| 719  LUKAS GEFFERT              RUNNING HUBIS        RH     1994 
  31  1:15:34   (+40:26)| 863  LUKAS LÖHR                 3 ENGEL FE HALLELUJA FE     1999 
  32  1:17:02   (+41:54)| 979  DANIEL WEBER                                           1994 

>>> [W30  ] KLASSE: FRAUEN W30          (1988 - 1992)
   1    44:52   (+ 0:00)| 429  SONJA KIEFER               ASC BREIDENBACH             1988 
   2    48:32   (+ 3:40)| 772  FRIEDERIKE HAß             TUS DAHLBRUCH               1991 
   3    52:38   (+ 7:46)| 773  LENA HAßLER                SC RÜCKERSHAUSEN            1990 
   4    53:51   (+ 8:59)| 765  IRIS HÄHNER                LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1991 
   5    55:22   (+10:30)| 800  LUISA-MARIE HORNOF                                     1992 
   6    55:30   (+10:38)| 748  SARAH GREDE                LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1990 
   7    55:40   (+10:48)| 842  TINEKE KRING               CLV SIEGERLAND              1992 
   8    55:46   (+10:54)| 733  MARINA GINSBERG            LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1989 
   9  1:05:17   (+20:25)| 456  KATHARINA HENRICH                                      1990 
  10  1:10:48   (+25:56)| 692  ANDRA EBENER                                           1991 
  11  1:14:17   (+29:25)| 884  NINA NEUER                 LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1990 
  12  1:15:33   (+30:41)| 945  INGA SCHUPPENER            LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1991 
  13  1:26:03   (+41:11)| 935  NINA SCHMITZ                                           1992 

>>> [M30  ] KLASSE: MÄNNER M30          (1988 - 1992)
   1    36:33   (+ 0:00)| 699  CEDRIC ELSBACH                                         1991 
   2    38:14   (+ 1:41)| 865  SEBASTIAN MAUTHE           LGV MARATHON GIESSEN        1989 
   3    39:05   (+ 2:32)| 698  KAI ELING                  RSV OSTHELDEN               1989 
   4    39:19   (+ 2:46)| 922  DANIEL SAUER                                           1988 
   5    39:41   (+ 3:08)| 903  JENS RAUPACH               CLV SIEGERLAND              1990 
   6    39:46   (+ 3:13)| 727  MARCO GIESE                SG WENDEN                   1992 
   7    40:42   (+ 4:09)| 796  SVEN HOFFMANN              SV SCHAMEDER                1988 
   8    41:38   (+ 5:05)| 753  JOHANNES GRUBER            TEAM TVE NETPHEN            1991 
   9    42:12   (+ 5:39)| 897  MARKUS PLETT               TSG HELBERHAUSEN            1991 
  10    43:21   (+ 6:48)| 981  MARKUS WEBER               TEAM.WERTHEBACH.COM         1991 
  11    46:18   (+ 9:45)| 974  PATRICK VOLLRATH           LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1990 
  12    46:50   (+10:17)| 744  PHIL GRABOWSKI             SPORTFR. BIRKELBACH         1988 
  13    47:03   (+10:30)| 644  JAN FELIX ARBES                                        1991 
  14    47:25   (+10:52)| 834  MANUEL KÖLSCH              SPORTFR. BIRKELBACH         1988 
  15    47:28   (+10:55)| 901  DAVID QUAAS                LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1988 
  16    50:59   (+14:26)| 817  LORENZ KIRSCHNER           TSG HELBERHAUSEN            1991 
  17    51:30   (+14:57)| 943  HEINRICH SCHULMEISTER      TSG HELBERHAUSEN            1988 
  18    51:43   (+15:10)| 957  PATRICK LEROY STOCK                                    1991 
  19    51:50   (+15:17)| 717  FREDERIK GEBBEKEN          TUS ADH WEIDENAU            1991 
  20    52:00   (+15:27)| 830  SEBASTIAN KLUR                                         1990 
  21    53:20   (+16:47)| 670  ROMAN BURBACH                                          1989 
  22    54:11   (+17:38)| 985  ROBIN WERTHEBACH           CLV SIEGERLAND              1988 
  23    57:35   (+21:02)| 961  JAN STUTTE                                             1988 
  24    57:55   (+21:22)| 918  MARIUS RUBY                                            1990 
  25    59:26   (+22:53)| 927  FABIAN SCHEIB              LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1988 
  26  1:00:26   (+23:53)| 991  MICHAEL WISNIEWSKI                                     1989 
  27  1:01:21   (+24:48)| 702  MICHAEL ERMERT                                         1992 
  28  1:02:32   (+25:59)| 684  CHRIS DIEHL                LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1988 
  29  1:22:29   (+45:56)| 872  DANIEL MISERRE                                         1990 

>>> [W35  ] KLASSE: FRAUEN W35          (1983 - 1987)
   1    39:28   (+ 0:00)| 925  KATHARINA SCHÄFERS         TUS DEUZ                    1984 
   2    42:37   (+ 3:09)| 836  SONJA KÖLSCH               ASC WEIßBACHTAL             1986 
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   3    52:39   (+13:11)| 888  STEFANIE NÜCHTERN-BAUMH.                               1986 
   4    54:34   (+15:06)| 784  JASMIN HEINZ               TSV BURBACH                 1986 
   5    59:42   (+20:14)| 895  XAVIERA PAULY              CLV SIEGERLAND              1985 
   6  1:00:09   (+20:41)| 840  MONE KRÄTZER               TUS FERNDORF                1985 
   7  1:01:48   (+22:20)| 779  BRITTA HEIDER                                          1985 
   8  1:02:31   (+23:03)| 929  TINE SCHLEIFENBAUM         LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1985 
   9  1:02:38   (+23:10)| 866  VANESSA MEINDL             LGV MARATHON GIESSEN        1987 
  10  1:02:49   (+23:21)| 965  NINA TEICHMANN             ICE&FIRE                    1983 
  11  1:03:12   (+23:44)| 987  ALEXANDRA WETH             RUNNING HUBIS        RH     1983 
  12  1:04:49   (+25:21)| 883  ALEXANDRA MÜLLN                                        1986 
  13  1:05:18   (+25:50)| 457  JULIA SCHULZ                                           1987 
  14  1:13:35   (+34:07)| 771  SANDRA HARZFELD            TUS KAAN-MARIENBORN         1985 

>>> [M35  ] KLASSE: MÄNNER M35          (1983 - 1987)
   1    34:17   (+ 0:00)| 451  FRANK MERRBACH             LG NORD-BERLIN              1983 
   2    36:30   (+ 2:13)| 708  PASCAL FRIEDHOFF           TEAM TVE NETPHEN            1984 
   3    37:08   (+ 2:51)| 428  TIM DALLY                  TUS DEUZ             DEU    1985 
   4    41:21   (+ 7:04)| 701  MARTIN ERMERT              TV DAADEN                   1985 
   5    41:31   (+ 7:14)| 896  ALEXANDER PFAU             SV ADLER DERSCHEN           1984 
   6    41:53   (+ 7:36)| 928  FOLKER SCHEPP              TUS DEUZ                    1983 
   7    42:19   (+ 8:02)| 838  MARTIN KÖTZ                HSG SIEGTAL                 1987 
   8    42:43   (+ 8:26)| 453  MARCO DOHLE                LT FLORSTADT                1986 
   9    43:06   (+ 8:49)| 422  MICHAEL EHRLICHER          NETPHEN                     1985 
  10    47:20   (+13:03)| 835  MIKE KÖLSCH                CLV SIEGERLAND              1987 
  11    48:04   (+13:47)| 892  MARCEL OTTO                FW UNGLINGHAUSEN            1986 
  12    48:44   (+14:27)| 880  TIM MÜLLER                 DAADENER TURNVEREIN         1983 
  13    49:17   (+15:00)| 728  HANNES GIESELER            ASC WEIßBACHTAL             1984 
  14    49:44   (+15:27)| 680  DOMINIK DECKER                                         1983 
  15    49:58   (+15:41)| 662  LUKAS BOCKEL                                           1984 
  16    51:20   (+17:03)| 975  PETER WAFFENSCHMIDT                                    1983 
  17    52:23   (+18:06)| 893  DANIEL PALECKI             TVE NETPHEN                 1985 
  18    52:36   (+18:19)| 597  OVIDIU HARTZUCHE                                       1985 
  19    54:31   (+20:14)| 785  PHILIPP HEINZ              TSV BURBACH                 1986 
  20    55:40   (+21:23)| 933  OLIVER SCHMIDT             CLV SIEGERLAND              1987 
  21    56:16   (+21:59)| 747  JOHAN GREDE                LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1984 
  22    57:34   (+23:17)| 962  KAI STUTTE                                             1986 
  23    59:07   (+24:50)| 697  JÖRN ELING                 RUNNING HUBIS        RH     1984 
  24  1:01:08   (+26:51)| 793  JAN HEUPEL                                             1984 
  25  1:04:33   (+30:16)| 775  STEFAN HAUBRICH                                        1985 

>>> [W40  ] KLASSE: FRAUEN W40          (1978 - 1982)
   1    46:48   (+ 0:00)| 948  BIANCA SENNER              TUS DEUZ                    1978 
   2    52:13   (+ 5:25)| 769  NICOLE HARTRAMPF           ROTHAAR AKTIV               1982 
   3    55:19   (+ 8:31)| 804  MAREN JONJIC               TUS DEUZ                    1979 
   4    58:45   (+11:57)| 803  BIRTHE JANßEN              ICE&FIRE                    1982 
   5    59:05   (+12:17)| 914  NICOLE RODA                VFB WILDEN                  1981 
   6    59:42   (+12:54)| 841  MARIE-STELLA KRING         CLV SIEGERLAND              1982 
   7  1:00:18   (+13:30)| 745  SIMONE GRAF                ICE&FIRE                    1982 
   8  1:01:42   (+14:54)| 868  MONIKA MENZEL              TUS DAHLBRUCH               1981 
   9  1:07:19   (+20:31)| 678  TINA DAX                   VFB WILDEN                  1978 

>>> [M40  ] KLASSE: MÄNNER M40          (1978 - 1982)
   1    39:09   (+ 0:00)| 776  SEDRIC HAUS                LC DIABÜ ESCHENBURG         1981 
   2    41:14   (+ 2:05)| 877  DOMINIC MUES               VFL HEINSBERG               1981 
   3    44:45   (+ 5:36)| 666  BENJAMIN BORN                                          1981 
   4    45:50   (+ 6:41)| 934  WALDEMAR SCHMIDT                                       1980 
   5    46:59   (+ 7:50)| 921  FALK SÄNGER                SYSCONA                     1979 
   6    47:45   (+ 8:36)| 640  FRANK AFHOLDERBACH         TUS FERNDORF                1979 
   7    47:48   (+ 8:39)| 916  MATTHIAS ROHLEDER                                      1979 
   8    48:11   (+ 9:02)| 989  ALEXANDER WETTER           TVE NETPHEN                 1980 
   9    48:23   (+ 9:14)| 844  THOMAS KRINGS                                          1980 
  10    48:25   (+ 9:16)| 714  DANIEL FUNKEN              :ANLAUF SIEGEN              1980 
  11    49:24   (+10:15)| 902  DANIEL RACH                SPORTFR. BIRKELBACH         1981 
  12    49:46   (+10:37)| 885  CHRISTOPH NIES             CVJM EISERFELD              1979 
  13    50:16   (+11:07)| 433  ALEXANDER SCHREIBER                                    1980 
  14    50:29   (+11:20)| 915  MARCUS ROHLEDER            TRAIN-GRP. SOHLBACH         1980 
  15    51:16   (+12:07)| 876  MARCUS MÜERMANN            LG KINDELSBERG              1982 
  16    51:27   (+12:18)| 861  MICHAEL LENK                                           1980 
  17    51:40   (+12:31)| 898  BENJAMIN POLL              LC DIABÜ ESCHENBURG         1982 
  18    53:32   (+14:23)| 992  TOBIAS WURM                                            1982 
  19    53:38   (+14:29)| 641  BJÖRN ALTEGOER             09:57                       1980 
  20    57:06   (+17:57)| 926  SERGEJ SCHEFER                                         1980 
  21    59:20   (+20:11)| 434  MARCO BERGER               TV LANGENHOLDINGHAUS        1980 
  22  1:00:37   (+21:28)| 944  STEFAN SCHULTE             UNITECHNIK                  1978 

>>> [W45  ] KLASSE: FRAUEN W45          (1973 - 1977)
   1    47:53   (+ 0:00)| 899  PETRA PRITZER              DJK MARIENSTATT             1973 
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   2    53:32   (+ 5:39)| 938  NADINE SCHNEIDER                                       1976 
   3    56:20   (+ 8:27)| 782  CLAUDIA HEINEMANN                                      1973 
   4    56:48   (+ 8:55)| 673  MELANIE CASSENS-BRAUNE     LAUF MIT MEL                1976 
   5    58:48   (+10:55)| 741  BIANCA GÖRNIG              TUS FELLINGHAUSEN           1973 
   6  1:00:46   (+12:53)| 440  TINA HEBEL                 ASC WEIßBACHTAL      WBT    1973 
   7  1:01:18   (+13:25)| 819  CARMEN KLAPPERT            FSG OBERES SIEGTAL          1974 
   8  1:01:21   (+13:28)| 695  MONIKA EICH                LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1974 
   9  1:04:53   (+17:00)| 831  TANJA KNIPP                LTT FREUDENBERG             1974 
  10  1:05:37   (+17:44)| 677  MONIC DAUB                 ASC WEIßBACHTAL             1974 
  11  1:06:14   (+18:21)| 749  BEATE GREIS                ADH WEIDENAU                1974 

>>> [M45  ] KLASSE: MÄNNER M45          (1973 - 1977)
   1    36:01   (+ 0:00)| 657  CHRISTOPH BERGMANN         TVE NETPHEN                 1973 
   2    36:07   (+ 0:06)| 675  STEFFEN CO                 TG VIKTORIA AUGSBURG        1977 
   3    41:25   (+ 5:24)| 972  ALEXANDER VEIDT            RSV OSTHELDEN               1975 
   4    42:11   (+ 6:10)| 438  JOHANNES HOLLENSTEIN       SK WUNDERTHAUSEN            1978 
   5    43:22   (+ 7:21)| 887  RICHTER NILS               TV HAIGER/VO2MAX            1975 
   6    46:56   (+10:55)| 843  MARKUS KRINGE              CVJM SIEGEN                 1976 
   7    48:33   (+12:32)| 443  RALF HANSES                VFL FLECKENBERG             1973 
   8    48:45   (+12:44)| 426  MICHAEL KOPFER                                         1976 
   9    48:57   (+12:56)| 703  JENS FALK                  VTV FREIER GRUND            1975 
  10    49:13   (+13:12)| 951  CHRISTOPH SPEICHER                                     1977 
  11    50:16   (+14:15)| 435  GUIDO MOOS                 CVJM GILSBACH               1968 
  12    50:45   (+14:44)| 799  PETER HORN                 TSG HELBERHAUSEN            1973 
  13    51:53   (+15:52)| 923  BIROL SAZAN                                            1974 
  14    51:57   (+15:56)| 811  CHRISTIAN JUNKER           TV EWERSBACH                1975 
  15    52:28   (+16:27)| 424  MATTHIAS KRATZEL           ERNDTEBRÜCK                 1974 
  16    53:22   (+17:21)| 860  CHRISTIAN LEIDIG                                       1975 
  17    53:33   (+17:32)| 919  TORSTEN RÜTHING                                        1973 
  18    55:12   (+19:11)| 978  KONRAD WALDRICH            57 WASSER                   1977 
  19    55:15   (+19:14)| 906  KAI-UWE REINECK                                        1976 
  20    55:17   (+19:16)| 663  ANDRE BOHLAND              CVJM OBERHEUSLINGEN         1975 
  21    56:37   (+20:36)| 827  STEFFEN KLINGELHÖFER       TV EWERSBACH                1975 
  22    56:43   (+20:42)| 729  LARS GIESELER              TSV OBERFISCHBACH           1977 
  23    57:32   (+21:31)| 828  MIKE KLÖCKNER              TRAIN-GRP. SOHLBACH         1977 
  24    57:56   (+21:55)| 705  THORSTEN FLENDER           TEAM LIDL                   1974 
  25    59:21   (+23:20)| 856  RALF LAESECKE              :ANLAUF                     1975 
  26  1:02:22   (+26:21)| 977  TORSTEN WAGENER            RUNNING HUBIS        RH     1975 
  27  1:02:29   (+26:28)| 966  JENS THELEN                KILOMETER FÜR KINDER        1973 
  28  1:03:47   (+27:46)| 980  MARC WEBER                 TUS ADH WEIDENAU            1976 
  29  1:04:52   (+28:51)| 969  MARKUS UEBACH              LTT FREUDENBERG             1974 
  30  1:05:37   (+29:36)| 676  CHRISTOPH DAUB                                         1973 
  31  1:08:49   (+32:48)| 851  MEIK KURDE                                             1974 

>>> [W50  ] KLASSE: FRAUEN W50          (1968 - 1972)
   1    41:53   (+ 0:00)| 882  GABI MÜLLER-SCHERZANT      TUS DEUZ                    1969 
   2    56:45   (+14:52)| 761  SANDRA HACKLER             ROTHAAR AKTIV               1971 
   3    56:54   (+15:01)| 976  TAMARA WAGENER                                         1972 
   4    58:44   (+16:51)| 832  INGRID KÖHLER              TVE NETPHEN                 1969 
   5  1:02:07   (+20:14)| 639  HEIDI GAST                                             1968 
   6  1:03:24   (+21:31)| 949  BIANCA SIEBEL              TV JAHN SIEGEN              1969 
   7  1:03:46   (+21:53)| 813  KATRIN JUSTUS              #EFFZEH                     1972 
   8  1:03:47   (+21:54)| 691  CARMEN DÜNGER              TG KLAFELD-GEISWEID         1971 
   9  1:04:27   (+22:34)| 421  ANGELA WURFT               SIEGEN                      1969 
  10  1:05:08   (+23:15)| 734  NICOLA GLAUBITZ                                        1969 
  11  1:05:33   (+23:40)| 427  SIMONE SCHNEIDER                                       1972 
  12  1:10:27   (+28:34)| 808  SONJA JUNG                 TSG HELBERHAUSEN            1972 
  13  1:21:25   (+39:32)| 777  SANDRA HEBBINGHAUS         TSV OBERFISCHBACH           1969 

>>> [M50  ] KLASSE: MÄNNER M50          (1968 - 1972)
   1    39:20   (+ 0:00)| 947  ANDREAS SENNER             TUS DEUZ                    1969 
   2    44:14   (+ 4:54)| 879  STEFFEN MÜLLER             LAZ ISERLOHN                1969 
   3    44:29   (+ 5:09)| 786  GEORG HEITZE               TVE NETPHEN                 1969 
   4    45:03   (+ 5:43)| 852  THORSTEN KURSCH            TV BÜSCHERGRUND             1971 
   5    45:13   (+ 5:53)| 867  UDO MENN                   TSG HELBERHAUSEN            1969 
   6    45:32   (+ 6:12)| 931  CARSTEN SCHMIDT                                        1972 
   7    45:57   (+ 6:37)| 647  MARKUS BAMBERGER           TV LAASPHE                  1970 
   8    50:41   (+11:21)| 858  JENS LANGE                 TUS ERNDTEBRÜCK             1968 
   9    51:12   (+11:52)| 686  SVEN DIENEMANN                                         1969 
  10    52:23   (+13:03)| 750  STEFAN GROOS                                           1968 
  11    53:04   (+13:44)| 442  OLAF HÄHNERT                                           1969 
  12    53:38   (+14:18)| 759  KLAUS HABITZKI             09:57                       1968 
  13    53:44   (+14:24)| 823  HOLGER KLEIN               RSV DAADETAL                1971 
  14    54:35   (+15:15)| 846  VOLKER KRUMM               GILSBACH                    1970 
  15    54:40   (+15:20)| 967  STEFAN TRAUD               TUS KAAN                    1970 
  16    54:53   (+15:33)| 894  ANDREW PARZINSKI           CVJM OBERNDORF              1971 
  17    55:01   (+15:41)| 973  JAN VETTER                                             1972 
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  18    55:50   (+16:30)| 970  RALPH UTSCH                #EFFZEH                     1970 
  19    55:55   (+16:35)| 668  ROBERT BROJA                                           1971 
  20    56:11   (+16:51)| 930  UWE SCHLEIFENBAUM          TUS KAAN MARIENBORN         1968 
  21    56:46   (+17:26)| 760  CHRISTOF HACKLER           TV 1926 ARFELD              1970 
  22    58:30   (+19:10)| 982  NILS WEINIG                                            1971 
  23    58:46   (+19:26)| 650  MICHAEL BECKMANN           ICE&FIRE                    1972 
  24    59:25   (+20:05)| 942  HARALD SCHREINER           HOBBY                       1969 
  25  1:00:07   (+20:47)| 643  MARTIN ALTHAUS             TUS ADH WEIDENAU            1969 
  26  1:02:03   (+22:43)| 825  MICHAEL KLEIN              FFW  LÖSCHZ.WEIDENAU        1970 
  27  1:05:02   (+25:42)| 651  OLIVER BECKMANN            LTT FREUDENBERG             1969 
  28  1:13:38   (+34:18)| 829  HOLGER KLUGE                                           1972 

>>> [W55  ] KLASSE: FRAUEN W55          (1963 - 1967)
   1    51:01   (+ 0:00)| 688  CHRISTINA DINTELMANN       LC DIABÜ ESCHENBURG         1965 
   2    54:09   (+ 3:08)| 968  IRA UEBACH                 TUS ADH WEIDENAU            1965 
   3    57:28   (+ 6:27)| 683  ANKE DIEDRICHSEN                                       1967 
   4  1:00:08   (+ 9:07)| 743  REGINE GÖTTERT             TUS ADH WEIDENAU            1966 
   5  1:00:18   (+ 9:17)| 994  DORIS ZÖLLER                                           1963 
   6  1:04:22   (+13:21)| 809  PETRA JÜNGER               :ANLAUF                     1966 
   7  1:05:48   (+14:47)| 806  PETRA JOSTING              DIE DIENSTAGSLÄUFER         1967 
   8  1:06:35   (+15:34)| 816  SABINE KIRCHNER            TUS KAAN                    1967 
   9  1:10:03   (+19:02)| 648  BEATE BECKER               TSV OBERFISCHBACH           1965 
  10  1:11:04   (+20:03)| 711  HEIKE FUCHS                                            1964 
  11  1:12:36   (+21:35)| 886  PETRA NIEWIARA             TUS ADH WEIDENAU            1966 

>>> [M55  ] KLASSE: MÄNNER M55          (1963 - 1967)
   1    46:32   (+ 0:00)| 704  MICHAEL FLECHTNER          DAV SEKTION SIEGERL.        1967 
   2    47:00   (+ 0:28)| 712  MARTIN FUCHS               TRITEAM SIEGERLAND          1967 
   3    47:09   (+ 0:37)| 960  FRIEDRICH STÜCHER          CVJM UNGLINGHAUSEN          1965 
   4    47:46   (+ 1:14)| 805  ZORAN JONJIC               TUS DEUZ                    1967 
   5    49:04   (+ 2:32)| 956  JOACHIM STEPHAN            SSG KÖNIGSWINTER            1963 
   6    49:54   (+ 3:22)| 862  ROLAND LION                HIN UND WEG                 1963 
   7    50:26   (+ 3:54)| 674  HAFNER CHRISTIAN           TCEC MAINZ                  1967 
   8    52:14   (+ 5:42)| 954  JÜRGEN STARK               DOG RUNNERS GERMANY         1963 
   9    53:05   (+ 6:33)| 655  THOMAS BENNER                                          1964 
  10    53:13   (+ 6:41)| 913  RÜDIGER RÖCHER             TUS KAAN MARIENBORN         1967 
  11    53:57   (+ 7:25)| 725  OLAF GIEBELER              SYSCONA                     1967 
  12    54:18   (+ 7:46)| 707  ANDREAS FORM                                           1966 
  13    54:56   (+ 8:24)| 875  CHRISTIAN MOLL             FSG OBERES SIEGTAL          1965 
  14    57:38   (+11:06)| 889  ROLF OERTER                OHNE VEREIN                 1966 
  15    57:41   (+11:09)| 837  REINER KONRAD              57 WASSER                   1963 
  16    58:57   (+12:25)| 794  DETLEF HIRSCH              SPEEDHACKY                  1965 
  17  1:00:36   (+14:04)| 660  MARKUS BIRKNER             UNITECHNIK                  1967 
  18  1:00:50   (+14:18)| 646  FRANK BALZER               LAUFEN GEGEN LEIDEN         1966 
  19  1:01:49   (+15:17)| 737  ROB GODLIEB                                            1967 
  20  1:03:39   (+17:07)| 990  STEFAN WILKE               SG SIEGEN-GIERSBERG         1966 
  21  1:04:50   (+18:18)| 654  RAINER BELTERMANN          TUS ADH WEIDENAU            1965 
  22  1:05:58   (+19:26)| 441  STEFAN ALBERTS             ASC WEIßBACHTAL      WBT    1966 
  23  1:05:59   (+19:27)| 636  JÜRGEN GAST                ASC WEIßBACHTAL             1967 
  24  1:09:41   (+23:09)| 671  BENEDIKT BURHORST          FACT                        1964 

>>> [W60  ] KLASSE: FRAUEN W60          (1958 - 1962)
   1  1:01:34   (+ 0:00)| 995  BIRGIT ZÖLLNER             LT ROßBACHTAL               1958 
   2  1:05:48   (+ 4:14)| 454  ASTRID WECKWERT            TUS KAAN                    1961 
   3  1:22:28   (+20:54)| 871  ANKE MISERRE                                           1960 

>>> [M60  ] KLASSE: MÄNNER M60          (1958 - 1962)
   1    44:59   (+ 0:00)| 752  HORST GRÜBENER             TUS DEUZ                    1960 
   2    52:02   (+ 7:03)| 917  HANS RUBY                                              1959 
   3    55:07   (+10:08)| 789  HANS-JÖRG HENRICH          TSG SIEGEN                  1960 
   4    57:19   (+12:20)| 820  ROLF KLAPPERT              LG KINDELSBERG              1960 
   5    57:21   (+12:22)| 905  JÜRGEN REDENZ                                          1962 
   6    58:49   (+13:50)| 432  MICHAEL WOLZENBURG         SC RÜCKERSHAUSEN     RUE    1962 
   7  1:00:03   (+15:04)| 845  FRIEDRICH KROMBACH                                     1962 
   8  1:00:36   (+15:37)| 430  JOCHEN SIMON               ASC BREIDENBACH             1960 
   9  1:01:49   (+16:50)| 939  PETER SCHNEIDER            LG SCHAMEDER                1959 
  10  1:04:02   (+19:03)| 600  HORST LÜRSEN                                           1958 
  11  1:08:45   (+23:46)| 869  JACKY MICHAT               LAC EUPEN                   1959 
  12  1:09:58   (+24:59)| 807  MATTHIAS JUNG                                          1961 
  13  1:12:06   (+27:07)| 855  STEPHAN KÜTHE              TVE NETPHEN                 1962 

>>> [W65  ] KLASSE: FRAUEN W65          (1953 - 1957)
   1    55:35   (+ 0:00)| 940  BEATE SCHRAGE              KEIN VEREIN                 1956 
   2    56:56   (+ 1:21)| 993  USCHI WUSSOW               HOBBY                       1957 
   3  1:03:11   (+ 7:36)| 950  CHRISTA SILLER             ASC WEIßBACHTAL             1955 
   4  1:08:15   (+12:40)| 958  CHRISTIANE STÖTZEL-DIT.    SG SIEGEN-GIERSBERG         1957 
   5  1:09:47   (+14:12)| 932  KARIN SCHMIDT              LT LEIMBACH-STADION         1956 
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   6  1:10:10   (+14:35)| 810  BARBARA JÜNGST                                         1954 

>>> [M65  ] KLASSE: MÄNNER M65          (1953 - 1957)
   1    51:44   (+ 0:00)| 781  ROLAND HEINE               ASC WEIßBACHTAL             1955 
   2    51:47   (+ 0:03)| 833  LEO KÖLSCH                 TUS VOLKHOLZ                1956 
   3    53:09   (+ 1:25)| 878  KLEMENS MUHL               DJK HERDORF                 1956 
   4    53:46   (+ 2:02)| 864  BERND LOOCK                SKIFREUNDE HÜTTENTAL        1953 
   5  1:03:35   (+11:51)| 656  WINFRIED BENNER            HEIMATVEREIN LÜTZELN        1956 
   6  1:06:31   (+14:47)| 755  BERND GÜNTHER              LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1954 
   7  1:07:49   (+16:05)| 955  ROLAND STEFFE              TVE NETPHEN                 1957 
   8  1:08:16   (+16:32)| 689  REIMUND DITSCHE            SG SIEGEN-GIERSBERG         1955 

>>> [W70  ] KLASSE: FRAUEN W70          (1948 - 1952)
   1  1:11:16   (+ 0:00)| 693  INGRID EBENER              TG RUDERSDORF               1949 
   2  1:18:50   (+ 7:34)| 696  ANNE EICKHOFF                                          1950 

>>> [M70  ] KLASSE: MÄNNER M70          (1948 - 1952)
   1    51:59   (+ 0:00)| 690  DR. GÜNTHER SCHEIBEHENNE   SC HINTERLAND               1948 
   2  1:02:04   (+10:05)| 439  ULRICH KUNTZER             ASC WEIßBACHTAL      WBT    1952 
   3  1:13:34   (+21:35)| 801  KLAUS HUHN                 CVJM SIEGEN                 1948 
   4  1:19:57   (+27:58)| 423  GERHARD MIETZ                                          1950 

>>> [M75  ] KLASSE: MÄNNER M75          (1943 - 1947)
   1    52:02   (+ 0:00)| 859  DIETMAR LEHMANN                                        1946 
   2  1:13:34   (+21:32)| 679  ULRICH DE HAAN             LT FISCHBACHERBERG          1947 
   3  1:14:14   (+22:12)| 778  KARL-HEINZ HECK            PSG.                        1946 

>>> Walking 10km * 09.45 Uhr
 
Walking 10km * Gesamt

Gesamt Pla.- Kla. Zeit SNr Name Verein Vco C Jhrg
1 1. MWALK 1:17:00 22 PATRICK LOIBL ASC WEIßBACHTAL 1985
2 2. MWALK 1:17:49 19 ULRICH KRUMM 1957
3 1. WWALK 1:18:37 12 UTE GIESELER ASC WEIßBACHTAL 1963
4 2. WWALK 1:19:14 24 SIBYLLE MAURITCZAT TC DEUZ 1954
5 3. MWALK 1:20:00 23 LOTHAR MAURITCZAT 1949
6 4. MWALK 1:20:40 42 THORSTEN WILL ASC WEISBACHTAL 1969
7 5. MWALK 1:21:53 11 RÜDIGER FUHR TSG HELBERHASEN 1961
8 6. MWALK 1:21:56 25 MARTIN NÖLL CVJM SIEGEN SG 1964
9 7. MWALK 1:22:25 45 JOSEF MEURER HÜNSBORN 1958
10 8. MWALK 1:24:07 39 WOLFGANG TEICHERT STADTSPORTVB. SIEGEN 1950
11 9. MWALK 1:24:11 26 ULRICH OERTEL 1958
12 3. WWALK 1:24:55 30 KERSTIN ROHNE 1963
13 10. MWALK 1:27:48 29 HORST RITTER VTV FREIER GRUND 1949
14 4. WWALK 1:28:05 15 RILANA HOFFMANN TUS FERNDORF 1980
15 5. WWALK 1:28:05 4 HEIDI ARNOLD TUS FERNDORF 1967
16 11. MWALK 1:28:35 44 GÜNTER STEIN RSV HOLLEKUSE 1942
17 6. WWALK 1:28:35 18 MAREN KROMBACH NORDICWALKING SIEGEN 1965
18 7. WWALK 1:28:42 10 ILSE FLENDER TVE NETPHEN 1953
19 12. MWALK 1:28:43 21 WOLFGANG LATSCH TVE NETPHEN 1950
20 13. MWALK 1:28:44 41 MICHAEL WAURO TVE NETPHEN 1965
21 14. MWALK 1:28:48 6 PAUL BESSE TVE NETPHEN 1954
22 15. MWALK 1:29:08 7 WOLFGANG BORKENSTEIN ASC WEIßBACHTAL 1962
23 8. WWALK 1:29:48 36 MARLENE STETTNER ANLAUF SIEGEN 1946
24 16. MWALK 1:29:49 35 BRUNO STETTNER ANLAUF SIEGEN
25 9. WWALK 1:30:28 14 MELANIE HEYDE DIE DIENSTAGSLÄUFER 1979
26 17. MWALK 1:31:19 40 HORST WALTHER VTV FREIER GRUND 1939
27 18. MWALK 1:31:52 31 WOLFGANG SCHEFCZYK TV JAHN SIEGEN 1947
28 10. WWALK 1:32:04 32 CHRISTINE SCHMIDT 1976
29 19. MWALK 1:34:30 17 BJÖRN KOPELKE 1967
30 11. WWALK 1:36:47 20 INES LAESECKE :ANLAUF 1978
31 12. WWALK 1:39:06 13 JANINA GÜNTHER LOFTRUNNER BY KERST 1989
32 13. WWALK 1:39:06 37 GINA STOLZ LOFTRUNNER BY KERST LOF 1990
33 14. WWALK 1:39:33 33 SYLVIA SCHULTE 1970
34 20. MWALK 1:51:36 8 DR. GERHARD STRUNK TV BÜSCHERGRUND 1941

Walking 10km * Klassen

Platz Zeit SNr Name Verein Vco C L Jhrg
 

>>> [WWALK] KLASSE: WALKING FRAUEN
   1  1:18:37   12  UTE GIESELER               ASC WEIßBACHTAL             1963 
   2  1:19:14   24  SIBYLLE MAURITCZAT         TC DEUZ                     1954 
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   3  1:24:55   30  KERSTIN ROHNE                                          1963 
   4  1:28:05   15  RILANA HOFFMANN            TUS FERNDORF                1980 
   5  1:28:05    4  HEIDI ARNOLD               TUS FERNDORF                1967 
   6  1:28:35   18  MAREN KROMBACH             NORDICWALKING SIEGEN        1965 
   7  1:28:42   10  ILSE FLENDER               TVE NETPHEN                 1953 
   8  1:29:48   36  MARLENE STETTNER           ANLAUF SIEGEN               1946 
   9  1:30:28   14  MELANIE HEYDE              DIE DIENSTAGSLÄUFER         1979 
  10  1:32:04   32  CHRISTINE SCHMIDT                                      1976 
  11  1:36:47   20  INES LAESECKE              :ANLAUF                     1978 
  12  1:39:06   13  JANINA GÜNTHER             LOFTRUNNER BY KERST         1989 
  13  1:39:06   37  GINA STOLZ                 LOFTRUNNER BY KERST  LOF    1990 
  14  1:39:33   33  SYLVIA SCHULTE                                         1970 

>>> [MWALK] KLASSE: WALKING MÄNNER
   1  1:17:00   22  PATRICK LOIBL              ASC WEIßBACHTAL             1985 
   2  1:17:49   19  ULRICH KRUMM                                           1957 
   3  1:20:00   23  LOTHAR MAURITCZAT                                      1949 
   4  1:20:40   42  THORSTEN WILL              ASC WEISBACHTAL             1969 
   5  1:21:53   11  RÜDIGER FUHR               TSG HELBERHASEN             1961 
   6  1:21:56   25  MARTIN NÖLL                CVJM SIEGEN SG              1964 
   7  1:22:25   45  JOSEF MEURER               HÜNSBORN                    1958 
   8  1:24:07   39  WOLFGANG TEICHERT          STADTSPORTVB. SIEGEN        1950 
   9  1:24:11   26  ULRICH OERTEL                                          1958 
  10  1:27:48   29  HORST RITTER               VTV FREIER GRUND            1949 
  11  1:28:35   44  GÜNTER STEIN               RSV HOLLEKUSE               1942 
  12  1:28:43   21  WOLFGANG LATSCH            TVE NETPHEN                 1950 
  13  1:28:44   41  MICHAEL WAURO              TVE NETPHEN                 1965 
  14  1:28:48    6  PAUL BESSE                 TVE NETPHEN                 1954 
  15  1:29:08    7  WOLFGANG BORKENSTEIN       ASC WEIßBACHTAL             1962 
  16  1:29:49   35  BRUNO STETTNER             ANLAUF SIEGEN                    
  17  1:31:19   40  HORST WALTHER              VTV FREIER GRUND            1939 
  18  1:31:52   31  WOLFGANG SCHEFCZYK         TV  JAHN SIEGEN             1947 
  19  1:34:30   17  BJÖRN KOPELKE                                          1967 
  20  1:51:36    8  DR. GERHARD STRUNK         TV BÜSCHERGRUND             1941 

>>> Halbmarathon 21,1km * 10.20 Uhr
 
21,1km * Gesamt

[ Halbmarathon 21,1km * 10.20 Uhr ]     
   1 |  1.LM30 |  1.M |  1:18:36   (+ 0:00)|2391  FELIX SPÄTH                LG KIND. / TUS MÜSEN        1991
   2 |  1.LM40 |  2.M |  1:22:27   (+ 3:51)|2333  CHRISTIAN BECKER           TUS DEUZ                    1981
   3 |  1.LM35 |  3.M |  1:23:52   (+ 5:16)|2377  THOMAS LORSBACH            TUS DEUZ                    1983
   4 |  2.LM40 |  4.M |  1:29:11   (+10:35)|2370  FLORIAN KÖNIG              LT ROßBACHTAL               1979
   5 |  3.LM40 |  5.M |  1:32:09   (+13:33)|2382  RUBEN NIEMANN              SG WENDEN                   1981
   6 |  1.LMHK |  6.M |  1:32:48   (+14:12)|2393  CHRISTOPHER STÖTZEL        LG KINDELSBERG              2000
   7 |  1.LM55 |  7.M |  1:32:49   (+14:13)|2381  RAINER NAGEL               TVG BUSCHHÜTTEN             1967
   8 |  1.LM50 |  8.M |  1:32:49   (+14:13)|2348  MARCO GÖCKUS               EJOT TV BUSCHHÜTTEN  BUS    1969
   9 |  4.LM40 |  9.M |  1:33:51   (+15:15)|2358  MATTHIAS HEINLE            TEAM ULTRASPORTS            1978
  10 |  2.LM55 | 10.M |  1:34:33   (+15:57)|2350  THOMAS GRELL               BSG SPARKASSE SIEGEN        1965
  11 |  5.LM40 | 11.M |  1:34:35   (+15:59)|2388  FLORIAN SCHNEIDER          LG KINDELSBERG              1979
  12 |  2.LM35 | 12.M |  1:34:48   (+16:12)|2373  PATRICK KRÄMER             ASC WEIßBACHTAL             1985
  13 |  3.LM55 | 13.M |  1:36:07   (+17:31)|2252  MANUEL TUNA                TSG HELBERHAUSEN     HE     1966
  14 |  2.LM50 | 14.M |  1:37:12   (+18:36)|2357  MICHAEL HEINISCH           TUS FERNDORF                1968
  15 |  3.LM35 | 15.M |  1:37:25   (+18:49)|2354  ALEXANDER HEIN             KREUZTAL                    1986
  16 |  1.LM60 | 16.M |  1:39:57   (+21:21)|2349  ALBERT GRAF                                            1962
  17 |  4.LM55 | 17.M |  1:40:23   (+21:47)|2395  MARTIN TARFELD             ASC WEISSBACHTAL            1963
  18 |  1.LW40 |  1.F |  1:40:59   (+22:23)|2371  JASMIN KÖNIG               LT ROßBACHTAL               1982
  19 |  4.LM35 | 18.M |  1:43:21   (+24:45)|2368  PATRICK KOCH                                           1985
  20 |  3.LM50 | 19.M |  1:43:52   (+25:16)|2351  HENNING GRÜNE              SG WENDEN                   1971
  21 |  6.LM40 | 20.M |  1:44:24   (+25:48)|2366  ALEX KNEJA                                             1981
  22 |  2.LM60 | 21.M |  1:46:12   (+27:36)|2390  MICHAEL SCHNELL            SG WESTERWALD               1961
  23 |  5.LM55 | 22.M |  1:46:19   (+27:43)|2360  THILO JUNG                                             1966
  24 |  1.LW30 |  2.F |  1:47:21   (+28:45)|2251  JENNIFER STEINEBACH        LG BRECHEN                  1990
  25 |  6.LM55 | 23.M |  1:47:52   (+29:16)|2385  MICHAEL PLAUM              BSG SPARKASSE SIEGEN        1965
  26 |  7.LM40 | 24.M |  1:48:05   (+29:29)|2367  FLORIAN KNIPP              THW SIEGEN                  1981
  27 |  2.LMHK | 25.M |  1:48:45   (+30:09)|2384  BENNET OERTER                                          2001
  28 |  8.LM40 | 26.M |  1:48:47   (+30:11)|2364  LARS KLEIN                 ASC WEIßBACHTAL             1980
  29 |  9.LM40 | 27.M |  1:50:36   (+32:00)|2376  BENJAMIN LAMBECK           TUS KAAN-MARIENBORN         1981
  30 | 10.LM40 | 28.M |  1:50:50   (+32:14)|2347  EUGEN GERINGER             TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1981
  31 |  4.LM50 | 29.M |  1:51:44   (+33:08)|2353  UWE HAHNENSTEIN            W&H 1919                    1968
  32 |  5.LM50 | 30.M |  1:51:48   (+33:12)|2342  INGO DAVID                 TSG HELBERHAUSEN            1972
  33 |  3.LMHK | 31.M |  1:52:52   (+34:16)|2339  JANNIK BRENNER             B&K ELEKTROTECHNIK          1995
  34 |  1.LM45 | 32.M |  1:54:02   (+35:26)|2250  OLIVER BECKER              LG MÜLLENBACH               1977
  35 |  1.LM65 | 33.M |  1:54:40   (+36:04)|2396  RENE TIMMERMAN             TSV 1863 HERDECKE           1954
  36 |  1.LW65 |  3.F |  1:54:52   (+36:16)|2399  ULRIKE WILBRAND            TSG LENNESTADT              1955
  37 | 11.LM40 | 34.M |  1:55:22   (+36:46)|2361  PETER KAIL                 TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1982
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  38 |  6.LM50 | 35.M |  1:55:56   (+37:20)|2378  ANDREAS MANTLER            TRISI                       1971
  39 |  5.LM35 | 36.M |  1:56:10   (+37:34)|2336  FLORIAN BIETZ              LT ROßBACHTAL               1985
  40 |  1.LW50 |  4.F |  1:57:54   (+39:18)|2340  VIOLA BRUCH                TSG HELBERHAUSEN            1969
  41 |  7.LM50 | 37.M |  1:58:29   (+39:53)|2343  MARKO DILLMANN             SIEGEN-WEIDENAU             1968
  42 |  8.LM50 | 38.M |  1:58:47   (+40:11)|2394  VOLKER STRACKE             RUNNIES UNITED              1972
  43 |  6.LM35 | 39.M |  1:58:48   (+40:12)|2372  ARTEM KRAFT                TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1985
  44 |  2.LM30 | 40.M |  1:59:17   (+40:41)|2397  KEVIN VANKERKHOVEN         KNALLGAS-ASSASSINEN         1989
  45 |  3.LM30 | 41.M |  1:59:18   (+40:42)|2356  BENJAMIN HEINBACH                                      1988
  46 | 12.LM40 | 42.M |  1:59:24   (+40:48)|2383  TIM NOCKEMANN              TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1981
  47 |  1.LW60 |  5.F |  1:59:52   (+41:16)|2341  URSULA CORDES              TSG LENNESTADT              1960
  48 |  2.LM45 | 43.M |  2:00:24   (+41:48)|2389  FRANK SCHNEIDER            TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1974
  49 |  3.LM45 | 44.M |  2:00:36   (+42:00)|2363  FRIEDRICH CHRISTIAN KLÄS                               1975
  50 |  1.LM80 | 45.M |  2:02:51   (+44:15)|2392  WERNER STÖCKER             TUS  ERNDTEBRÜCK            1939
  51 |  7.LM35 | 46.M |  2:02:58   (+44:22)|2346  TIM FRANK                                              1986
  52 |  1.LW35 |  6.F |  2:02:59   (+44:23)|2362  CONNY KAYA                 TEAM EICHHÖRNCHEN           1985
  53 |  2.LW60 |  7.F |  2:04:06   (+45:30)|2355  SUSANNE HEIN               LG KINDELSBERG KREU. KIN    1962
  54 |  9.LM50 | 47.M |  2:04:14   (+45:38)|2325  REINHARD AßMANN            TUS BILSTEIN                1971
  55 |  2.LW50 |  8.F |  2:06:50   (+48:14)|2337  DANIELA BORKENSTEIN        ASC WEIßBACHTAL             1970
  56 |  1.LW45 |  9.F |  2:08:38   (+50:02)|2387  CLAUDIA SCHÄFER-DAUB       TUS KAAN-MARIENBORN         1974
  57 |  2.LW40 | 10.F |  2:08:39   (+50:03)|2374  REBEKKA KRUMBECK           TUS KAAN-MARIENBORN         1981
  58 |  2.LW45 | 11.F |  2:08:50   (+50:14)|2335  UTE BETTENDORF             ASC WEIßBACHTAL             1976
  59 |  1.LW55 | 12.F |  2:13:30   (+54:54)|2380  MICHAELA MOOG              TSV SIEGEN                  1963
  60 |  2.LM65 | 48.M |  2:14:08   (+55:32)|2400  INGO ZÖLLNER               LT ROßBACHTAL               1956
  61 |  3.LW45 | 13.F |  2:14:34   (+55:58)|2379  HEIDI MOCZALLA             HASENHÜHNER23               1977
  62 |  3.LW50 | 14.F |  2:14:35   (+55:59)|2359  NICOLE JUNG                HASENHÜHNER23               1968
  63 |  3.LW40 | 15.F |  2:15:02   (+56:26)|2365  SABINE KLEIN               ASC WEIßBACHTAL             1982
  64 |  1.LM70 | 49.M |  2:15:19   (+56:43)|2334  PAUL-GERHARD BERNSHAUSEN   TV ALLENBACH                1952
  65 | 10.LM50 | 50.M |  2:22:21   (+63:45)|2369  CARSTEN KOCZOR             ASC WEIßBACHTAL             1972

21,1km * Klassen

Platz Zeit SNr Name Verein Vco C L Jhrg

>>> [LMHK ] KLASSE: MÄNNER HAUPTKLASSE  (1993 - 2002)
   1  1:32:48 2393  CHRISTOPHER STÖTZEL        LG KINDELSBERG              2000 
   2  1:48:45 2384  BENNET OERTER                                          2001 
   3  1:52:52 2339  JANNIK BRENNER             B&K ELEKTROTECHNIK          1995 

>>> [LW30 ] KLASSE: FRAUEN W30          (1988 - 1992)
   1  1:47:21 2251  JENNIFER STEINEBACH        LG BRECHEN                  1990 

>>> [LM30 ] KLASSE: MÄNNER M30          (1988 - 1992)
   1  1:18:36 2391  FELIX SPÄTH                LG KIND. / TUS MÜSEN        1991 
   2  1:59:17 2397  KEVIN VANKERKHOVEN         KNALLGAS-ASSASSINEN         1989 
   3  1:59:18 2356  BENJAMIN HEINBACH                                      1988 

>>> [LW35 ] KLASSE: FRAUEN W35          (1983 - 1987)
   1  2:02:59 2362  CONNY KAYA                 TEAM EICHHÖRNCHEN           1985 

>>> [LM35 ] KLASSE: MÄNNER M35          (1983 - 1987)
   1  1:23:52 2377  THOMAS LORSBACH            TUS DEUZ                    1983 
   2  1:34:48 2373  PATRICK KRÄMER             ASC WEIßBACHTAL             1985 
   3  1:37:25 2354  ALEXANDER HEIN             KREUZTAL                    1986 
   4  1:43:21 2368  PATRICK KOCH                                           1985 
   5  1:56:10 2336  FLORIAN BIETZ              LT ROßBACHTAL               1985 
   6  1:58:48 2372  ARTEM KRAFT                TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1985 
   7  2:02:58 2346  TIM FRANK                                              1986 

>>> [LW40 ] KLASSE: FRAUEN W40          (1978 - 1982)
   1  1:40:59 2371  JASMIN KÖNIG               LT ROßBACHTAL               1982 
   2  2:08:39 2374  REBEKKA KRUMBECK           TUS KAAN-MARIENBORN         1981 
   3  2:15:02 2365  SABINE KLEIN               ASC WEIßBACHTAL             1982 

>>> [LM40 ] KLASSE: MÄNNER M40          (1978 - 1982)
   1  1:22:27 2333  CHRISTIAN BECKER           TUS DEUZ                    1981 
   2  1:29:11 2370  FLORIAN KÖNIG              LT ROßBACHTAL               1979 
   3  1:32:09 2382  RUBEN NIEMANN              SG WENDEN                   1981 
   4  1:33:51 2358  MATTHIAS HEINLE            TEAM ULTRASPORTS            1978 
   5  1:34:35 2388  FLORIAN SCHNEIDER          LG KINDELSBERG              1979 
   6  1:44:24 2366  ALEX KNEJA                                             1981 
   7  1:48:05 2367  FLORIAN KNIPP              THW SIEGEN                  1981 
   8  1:48:47 2364  LARS KLEIN                 ASC WEIßBACHTAL             1980 
   9  1:50:36 2376  BENJAMIN LAMBECK           TUS KAAN-MARIENBORN         1981 
  10  1:50:50 2347  EUGEN GERINGER             TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1981 
  11  1:55:22 2361  PETER KAIL                 TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1982 
  12  1:59:24 2383  TIM NOCKEMANN              TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1981 
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>>> [LW45 ] KLASSE: FRAUEN W45          (1973 - 1977)
   1  2:08:38 2387  CLAUDIA SCHÄFER-DAUB       TUS KAAN-MARIENBORN         1974 
   2  2:08:50 2335  UTE BETTENDORF             ASC WEIßBACHTAL             1976 
   3  2:14:34 2379  HEIDI MOCZALLA             HASENHÜHNER23               1977 

>>> [LM45 ] KLASSE: MÄNNER M45          (1973 - 1977)
   1  1:54:02 2250  OLIVER BECKER              LG MÜLLENBACH               1977 
   2  2:00:24 2389  FRANK SCHNEIDER            TV LANGENHOLDINGHAU. LAN    1974 
   3  2:00:36 2363  FRIEDRICH CHRISTIAN KLÄS                               1975 

>>> [LW50 ] KLASSE: FRAUEN W50          (1968 - 1972)
   1  1:57:54 2340  VIOLA BRUCH                TSG HELBERHAUSEN            1969 
   2  2:06:50 2337  DANIELA BORKENSTEIN        ASC WEIßBACHTAL             1970 
   3  2:14:35 2359  NICOLE JUNG                HASENHÜHNER23               1968 

>>> [LM50 ] KLASSE: MÄNNER M50          (1968 - 1972)
   1  1:32:49 2348  MARCO GÖCKUS               EJOT TV BUSCHHÜTTEN  BUS    1969 
   2  1:37:12 2357  MICHAEL HEINISCH           TUS FERNDORF                1968 
   3  1:43:52 2351  HENNING GRÜNE              SG WENDEN                   1971 
   4  1:51:44 2353  UWE HAHNENSTEIN            W&H 1919                    1968 
   5  1:51:48 2342  INGO DAVID                 TSG HELBERHAUSEN            1972 
   6  1:55:56 2378  ANDREAS MANTLER            TRISI                       1971 
   7  1:58:29 2343  MARKO DILLMANN             SIEGEN-WEIDENAU             1968 
   8  1:58:47 2394  VOLKER STRACKE             RUNNIES UNITED              1972 
   9  2:04:14 2325  REINHARD AßMANN            TUS BILSTEIN                1971 
  10  2:22:21 2369  CARSTEN KOCZOR             ASC WEIßBACHTAL             1972 

>>> [LW55 ] KLASSE: FRAUEN W55          (1963 - 1967)
   1  2:13:30 2380  MICHAELA MOOG              TSV SIEGEN                  1963 

>>> [LM55 ] KLASSE: MÄNNER M55          (1963 - 1967)
   1  1:32:49 2381  RAINER NAGEL               TVG BUSCHHÜTTEN             1967 
   2  1:34:33 2350  THOMAS GRELL               BSG SPARKASSE SIEGEN        1965 
   3  1:36:07 2252  MANUEL TUNA                TSG HELBERHAUSEN     HE     1966 
   4  1:40:23 2395  MARTIN TARFELD             ASC WEISSBACHTAL            1963 
   5  1:46:19 2360  THILO JUNG                                             1966 
   6  1:47:52 2385  MICHAEL PLAUM              BSG SPARKASSE SIEGEN        1965 

>>> [LW60 ] KLASSE: FRAUEN W60          (1958 - 1962)
   1  1:59:52 2341  URSULA CORDES              TSG LENNESTADT              1960 
   2  2:04:06 2355  SUSANNE HEIN               LG KINDELSBERG KREU. KIN    1962 

>>> [LM60 ] KLASSE: MÄNNER M60          (1958 - 1962)
   1  1:39:57 2349  ALBERT GRAF                                            1962 
   2  1:46:12 2390  MICHAEL SCHNELL            SG WESTERWALD               1961 

>>> [LW65 ] KLASSE: FRAUEN W65          (1953 - 1957)
   1  1:54:52 2399  ULRIKE WILBRAND            TSG LENNESTADT              1955 

>>> [LM65 ] KLASSE: MÄNNER M65          (1953 - 1957)
   1  1:54:40 2396  RENE TIMMERMAN             TSV 1863 HERDECKE           1954 
   2  2:14:08 2400  INGO ZÖLLNER               LT ROßBACHTAL               1956 

>>> [LM70 ] KLASSE: MÄNNER M70          (1948 - 1952)
   1  2:15:19 2334  PAUL-GERHARD BERNSHAUSEN   TV ALLENBACH                1952 

>>> [LM80 ] KLASSE: MÄNNER M80          (1938 - 1942)
   1  2:02:51 2392  WERNER STÖCKER             TUS  ERNDTEBRÜCK            1939 
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